

**Renovarea retelelor electrice  
interioare pentru asigurarea cu  
energie electrica a L.T.  
"ALEXEI MATEEVICI" din  
str. Tineretului, 32, or. Cricova,  
mun. Chisinau**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1 EEI**  
**Iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 2 224 332,97 lei

Intocmit in prețuri curente

| №<br>crt. | Simbol norme<br>și Cod<br>resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                            | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz, lei                   |                        |
|-----------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------|
|           |                                   |                                                                                                                                                                  |      |                                                | Pe unitate de<br>măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1         | 2                                 | 3                                                                                                                                                                | 4    | 5                                              | 6                                        | 7                      |
|           |                                   | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                 |      |                                                |                                          |                        |
|           |                                   | <b>1.1. Pereti</b>                                                                                                                                               |      |                                                |                                          |                        |
| 1         | RpEJ08C                           | Executarea santurilor cu<br>adincimea de pina la 5 cm in<br>pereti                                                                                               | m    | 1 150,0000                                     | 13,00<br>13,00                           | 14 950,00<br>14 950,00 |
| 2         | RpEJ09D<br>kman=0.5               | Matarea santurilor in pereti                                                                                                                                     | m    | 1 150,0000                                     | 17,11<br>9,75                            | 19 675,92<br>11 212,50 |
| 3         | RpCU05I1                          | Executarea strapungerilor pentru<br>conducte sau tiranti in pereti din<br>piatra sau beton armat de 26 - 50<br>cm, pentru executarea<br>strapungerilor mecanizat | buc  | 150,0000                                       | 48,75<br>48,75                           | 7 312,50<br>7 312,50   |
| 4         | RpCU07B                           | Matarea golurilor in pereti, cu<br>mortar de ciment-var, dupa<br>instalatii sau consolidari                                                                      | buc  | 150,0000                                       | 31,08<br>27,95                           | 4 662,10<br>4 192,50   |
| 5         | RCsB29I<br>k=0.5                  | Forarea gaurilor strapunse in<br>zidarii de caramida si piatra,<br>utilizind cu masina cu foreza-<br>carota diamantata cu diametrul<br>de: 100 mm                | buc  | 240,0000                                       | 83,52<br>15,60                           | 20 044,71<br>3 744,00  |
| 6         | RCsB21A                           | Forarea mecanica a gaurilor cu                                                                                                                                   | buc  | 540,0000                                       | 27,88                                    | 15 057,73              |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                        | 4     | 5          | 6                      | 7                                |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|------------------------|----------------------------------|
|    | k=0.3   | diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm                                                                                                               |       |            | 2,34                   | 1 263,60                         |
| 7  | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                          | m2    | 550,0000   | 19,02<br>17,55         | 10 462,38<br>9 652,50            |
| 8  | CD60C   | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m | 100m2 | 0,2400     | 47 433,21<br>11 210,54 | 11 383,97<br>2 690,53            |
| 9  | CF15A   | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                 | m2    | 90,0000    | 150,13<br>110,50       | 13 511,80<br>9 945,00            |
| 10 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                              | m2    | 550,0000   | 4,65<br>1,95           | 2 557,22<br>1 072,50             |
| 11 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                             | m2    | 550,0000   | 102,57<br>79,30        | 56 413,94<br>43 615,00           |
| 12 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                 | m2    | 550,0000   | 44,24<br>35,75         | 24 331,26<br>19 662,50           |
| 13 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                              | m2    | 1 150,0000 | 4,65<br>1,95           | 5 346,92<br>2 242,50             |
| 14 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual( inclusiv coler)                             | m2    | 1 150,0000 | 52,91<br>35,75         | 60 847,54<br>41 112,50           |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                             | lei   |            |                        | 266 557,99                       |
|    |         | <b>Total Pereti<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                 |       |            |                        | <b>266 557,99<br/>172 668,13</b> |
|    |         | <b>1.2. Tavan</b>                                                                                                                                                                        |       |            |                        |                                  |
| 15 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti                                                                                                                     | m2    | 120,0000   | 19,02<br>17,55         | 2 282,70<br>2 106,00             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                             | 4   | 5        | 6               | 7                              |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|--------------------------------|
|    |               | sau tavane                                                                                                                                                                                                    |     |          |                 |                                |
| 16 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                   | m2  | 120,0000 | 4,65<br>1,95    | 557,94<br>234,00               |
| 17 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                           | m2  | 120,0000 | 123,14<br>99,45 | 14 776,90<br>11 934,00         |
| 18 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                      | m2  | 120,0000 | 44,24<br>35,75  | 5 308,63<br>4 290,00           |
| 19 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                   | m2  | 450,0000 | 4,65<br>1,95    | 2 092,28<br>877,50             |
| 20 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                   | m2  | 450,0000 | 52,91<br>35,75  | 23 809,90<br>16 087,50         |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                  | lei |          |                 | 48 828,35                      |
|    |               | <b>Total Tavan<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                       |     |          |                 | <b>48 828,35<br/>35 529,00</b> |
|    |               | <b>1.3. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                         |     |          |                 |                                |
| 21 | TsC54B        | Strat de fundatie din piatra sparta                                                                                                                                                                           | m3  | 1,0000   | 637,99<br>64,35 | 637,99<br>64,35                |
| 22 | CG01A         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                    | m2  | 14,0000  | 100,73<br>45,50 | 1 410,28<br>637,00             |
| 23 | CC03A         | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp                                                                                   | kg  | 20,0000  | 22,42<br>2,92   | 448,35<br>58,50                |
| 24 | CG01A1<br>k=2 | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga | m2  | 14,0000  | 16,90<br>7,80   | 236,65<br>109,20               |
| 25 | CG47C         | Pardoseli din placi de gresie                                                                                                                                                                                 | m2  | 14,0000  | 268,44          | 3 758,17                       |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5      | 6                  | 7                             |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------|-------------------------------|
|    |                | ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm                                                                                                                                                                                                      |     |        | 76,70              | 1 073,80                      |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |        |                    | 6 491,44                      |
|    |                | <b>Total Pardoseli<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |                    | <b>6 491,44<br/>1 942,85</b>  |
|    |                | <b>1.4. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |        |                    |                               |
| 26 | CK12A          | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2  | 2,0000 | 5 291,34<br>286,00 | 10 582,68<br>572,00           |
| 27 | CK33C<br>aplic | Broasca aplicata sistem Yalle(complect lacat ,miner cilindru)                                                                                                                                                                                                                                              | buc | 1,0000 | 514,90<br>162,50   | 514,90<br>162,50              |
| 28 | CN20A          | Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi                                                                                                                                                                                               | m2  | 4,0000 | 100,78<br>81,90    | 403,12<br>327,60              |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |        |                    | 11 500,70                     |
|    |                | <b>Total Timplarie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |                    | <b>11 500,70<br/>1 062,10</b> |
|    |                | <b>1.5. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |                    |                               |
| 29 | TrB01A1-3      | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m                                                                                                                                                                                  | t   | 5,0000 | 57,85<br>57,85     | 289,25<br>289,25              |
| 30 | TsH92B         | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre                                                                                                                                                                                                                                                     | t   | 5,0000 | 72,15<br>72,15     | 360,75<br>360,75              |
| 31 | TsI50C10       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km                                                                                                                                                                                                                                     | t   | 5,0000 | 121,55<br>0,00     | 607,74<br>0,00                |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                               | lei |        |                    | 1 257,74                      |
|    |                | <b>Total Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |        |                    | <b>1 257,74<br/>650,00</b>    |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                           | 4    | 5        | 6                  | 7                                |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------------|----------------------------------|
|    |             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                     |      |          |                    |                                  |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                | lei  |          |                    | 334 636,22                       |
|    |             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                                                   | 24 % |          |                    | 50 844,50                        |
|    |             | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                           | 5 %  |          |                    | 5 014,62                         |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                |      |          |                    | 390 495,34                       |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                  | 10 % |          |                    | 39 049,53                        |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                |      |          |                    | 429 544,87                       |
|    |             | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                                                                  | 6 %  |          |                    | 25 772,69                        |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                    |      |          |                    | <b>455 317,56<br/>211 852,08</b> |
|    |             | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                |      |          |                    |                                  |
|    |             | <b>2.1. Demontari</b>                                                                                                                                                       |      |          |                    |                                  |
| 32 | RpEG17E     | Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.                                                  | buc  | 10,0000  | 54,60<br>54,60     | 546,00<br>546,00                 |
| 33 | RpEF23A     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                      | buc  | 790,0000 | 14,30<br>14,30     | 11 297,00<br>11 297,00           |
| 34 | RpEE24A     | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) | buc  | 450,0000 | 3,90<br>3,90       | 1 755,00<br>1 755,00             |
| 35 | RpEP11A     | Demontarea contorului in punct de alimentare                                                                                                                                | buc  | 2,0000   | 26,00<br>26,00     | 52,00<br>52,00                   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                                                | lei  |          |                    | 13 650,00                        |
|    |             | <b>Total Demontari<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                 |      |          |                    | <b>13 650,00<br/>13 650,00</b>   |
|    |             | <b>2.2. Вводно-распределительное устройство PD 1</b>                                                                                                                        |      |          |                    |                                  |
| 36 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000                                        | buc  | 1,0000   | 1 169,54<br>226,85 | 1 169,54<br>226,85               |
| 37 | 08-03-521-2 | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau                                                                                                         | buc  | 2,0000   | 137,54<br>103,35   | 275,07<br>206,70                 |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                    | 4   | 5       | 6                  | 7                            |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------|------------------------------|
|    |             | manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A                                                        |     |         |                    |                              |
| 38 | 08-03-600-2 | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                   | buc | 2,0000  | 66,80<br>56,55     | 133,60<br>113,10             |
| 39 | 08-01-054-2 | Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze                                                                                  | buc | 6,0000  | 210,83<br>112,45   | 1 264,98<br>674,70           |
| 40 | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A                                                                        | buc | 3,0000  | 102,26<br>79,95    | 306,79<br>239,85             |
| 41 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A                                                                        | buc | 3,0000  | 94,46<br>76,05     | 283,38<br>228,15             |
| 42 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                              | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70     | 11,70<br>11,70               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                         | lei |         |                    | 3 445,06                     |
|    |             | <b>Total Вводно-распределительное устройство PD 1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                           |     |         |                    | <b>3 445,06<br/>1 701,05</b> |
|    |             | <b>2.3. Распределительный шкаф PDG2</b>                                                                                              |     |         |                    |                              |
| 43 | 08-03-572-4 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 | buc | 1,0000  | 1 169,54<br>226,85 | 1 169,54<br>226,85           |
| 44 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                   | buc | 20,0000 | 75,50<br>72,80     | 1 510,00<br>1 456,00         |
| 45 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                              | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70     | 11,70<br>11,70               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                         | lei |         |                    | 2 691,24                     |
|    |             | <b>Total Распределительный шкаф PDG2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                        |     |         |                    | <b>2 691,24<br/>1 694,55</b> |
|    |             | <b>2.4. Щит аварийного освещения P1A</b>                                                                                             |     |         |                    |                              |
| 46 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600   | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80   | 675,49<br>150,80             |
| 47 | 08-03-575-  | Dispozitiv sau aparat demontat                                                                                                       | buc | 4,0000  | 75,50              | 302,00                       |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                           | 4   | 5       | 6                | 7                            |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|------------------------------|
|    | 1           | inainte de transportare<br>Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                                                      |     |         | 72,80            | 291,20                       |
| 48 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                                     | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                | lei |         |                  | 989,19                       |
|    |             | <b>Total Щит аварийного<br/>освещения P1A<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                          |     |         |                  | <b>989,19<br/>453,70</b>     |
|    |             | <b>2.5. Щит распределительный PD<br/>A1</b>                                                                                                 |     |         |                  |                              |
| 49 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip<br>dulap sau punct de distributie<br>(dulap), montat pe perete, inaltime<br>si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80             |
| 50 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat<br>inainte de transportare<br>Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                    | buc | 24,0000 | 75,50<br>72,80   | 1 812,00<br>1 747,20         |
| 51 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                                     | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                | lei |         |                  | 2 499,19                     |
|    |             | <b>Total Щит распределительный<br/>PD A1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                           |     |         |                  | <b>2 499,19<br/>1 909,70</b> |
|    |             | <b>2.6. Щит распределительный PD<br/>A2</b>                                                                                                 |     |         |                  |                              |
| 52 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip<br>dulap sau punct de distributie<br>(dulap), montat pe perete, inaltime<br>si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80             |
| 53 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat<br>inainte de transportare<br>Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                    | buc | 24,0000 | 75,50<br>72,80   | 1 812,00<br>1 747,20         |
| 54 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                                     | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                                | lei |         |                  | 2 499,19                     |
|    |             | <b>Total Щит распределительный<br/>PD A2</b>                                                                                                |     |         |                  | <b>2 499,19<br/>1 909,70</b> |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                  | 4   | 5       | 6                | 7                            |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|------------------------------|
|    |             | <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                            |     |         |                  |                              |
|    |             | <b>2.7. Щит распределительный PD A3</b>                                                                                            |     |         |                  |                              |
| 55 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80             |
| 56 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                 | buc | 24,0000 | 75,50<br>72,80   | 1 812,00<br>1 747,20         |
| 57 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei |         |                  | 2 499,19                     |
|    |             | <b>Total Щит распределительный PD A3<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                      |     |         |                  | <b>2 499,19<br/>1 909,70</b> |
|    |             | <b>2.8. Щит распределительный PD B1</b>                                                                                            |     |         |                  |                              |
| 58 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80             |
| 59 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                 | buc | 11,0000 | 75,50<br>72,80   | 830,50<br>800,80             |
| 60 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70               |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei |         |                  | 1 517,69                     |
|    |             | <b>Total Щит распределительный PD B1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                      |     |         |                  | <b>1 517,69<br/>963,30</b>   |
|    |             | <b>2.9. Щит распределительный PD B2</b>                                                                                            |     |         |                  |                              |
| 61 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80             |
| 62 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-                                              | buc | 11,0000 | 75,50<br>72,80   | 830,50<br>800,80             |



| 1  | 2           | 3                                                                                                                                  | 4   | 5       | 6                | 7                                |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|----------------------------------|
|    |             | 29,ABДТ-32-34                                                                                                                      |     |         |                  |                                  |
| 63 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70                   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei |         |                  | 1 517,69                         |
|    |             | <b>Total Щит распределительный PD B2</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                |     |         |                  | <b>1 517,69</b><br><b>963,30</b> |
|    |             | <b>2.10. Щит распределительный PD B3</b>                                                                                           |     |         |                  |                                  |
| 64 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80                 |
| 65 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare<br>Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                              | buc | 11,0000 | 75,50<br>72,80   | 830,50<br>800,80                 |
| 66 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70                   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei |         |                  | 1 517,69                         |
|    |             | <b>Total Щит распределительный PD B3</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                |     |         |                  | <b>1 517,69</b><br><b>963,30</b> |
|    |             | <b>2.11. Щит распределительный PD B4</b>                                                                                           |     |         |                  |                                  |
| 67 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80                 |
| 68 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare<br>Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                              | buc | 11,0000 | 75,50<br>72,80   | 830,50<br>800,80                 |
| 69 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70                   |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei |         |                  | 1 517,69                         |
|    |             | <b>Total Щит распределительный PD B4</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                |     |         |                  | <b>1 517,69</b><br><b>963,30</b> |
|    |             | <b>2.12. Щит распределительный</b>                                                                                                 |     |         |                  |                                  |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                  | 4   | 5       | 6                | 7                                  |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|------------------------------------|
|    |             | <b>PD C1</b>                                                                                                                       |     |         |                  |                                    |
| 70 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80                   |
| 71 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                 | buc | 18,0000 | 75,50<br>72,80   | 1 359,00<br>1 310,40               |
| 72 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70                     |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei |         |                  | 2 046,19                           |
|    |             | <b>Total Щит распределительный PD C1</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                |     |         |                  | <b>2 046,19</b><br><b>1 472,90</b> |
|    |             | <b>2.13. Щит распределительный PD C2</b>                                                                                           |     |         |                  |                                    |
| 73 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80                   |
| 74 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                 | buc | 18,0000 | 75,50<br>72,80   | 1 359,00<br>1 310,40               |
| 75 | RpEP18A     | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc | 1,0000  | 11,70<br>11,70   | 11,70<br>11,70                     |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei |         |                  | 2 046,19                           |
|    |             | <b>Total Щит распределительный PD C2</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                |     |         |                  | <b>2 046,19</b><br><b>1 472,90</b> |
|    |             | <b>2.14. Щит распределительный PD D1</b>                                                                                           |     |         |                  |                                    |
| 76 | 08-03-572-3 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc | 1,0000  | 675,49<br>150,80 | 675,49<br>150,80                   |
| 77 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                 | buc | 18,0000 | 75,50<br>72,80   | 1 359,00<br>1 310,40               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                            | 4       | 5        | 6                    | 7                                  |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------------------|------------------------------------|
| 78 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                                                      | buc     | 1,0000   | 11,70<br>11,70       | 11,70<br>11,70                     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                 | lei     |          |                      | 2 046,19                           |
|    |               | <b>Total Щит распределительный PD D1</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |         |          |                      | <b>2 046,19</b><br><b>1 472,90</b> |
|    |               | <b>2.15. Щит распределительный PD D2</b>                                                                                                                     |         |          |                      |                                    |
| 79 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600                           | buc     | 1,0000   | 675,49<br>150,80     | 675,49<br>150,80                   |
| 80 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,ABДТ-32-34                                                           | buc     | 18,0000  | 75,50<br>72,80       | 1 359,00<br>1 310,40               |
| 81 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                                                      | buc     | 1,0000   | 11,70<br>11,70       | 11,70<br>11,70                     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                 | lei     |          |                      | 2 046,19                           |
|    |               | <b>Total Щит распределительный PD D2</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                          |         |          |                      | <b>2 046,19</b><br><b>1 472,90</b> |
|    |               | <b>2.16. Corpuri de iluminat</b>                                                                                                                             |         |          |                      |                                    |
| 82 | 08-03-593-5   | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele     | 100 buc | 8,8100   | 8 376,75<br>6 071,00 | 73 799,21<br>53 485,51             |
| 83 | pret furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 24 W, 2300 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 300x300x25, по типу SQUARE CEILING PANEL TS- P0124           | buc     | 514,0000 | 147,00<br>0,00       | 75 558,00<br>0,00                  |
| 84 | pret furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подвесах, 36 W, 3780 Lm, 4000 K, IP20, 230V,L = 1200 mm, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200MM | buc     | 110,0000 | 393,33<br>0,00       | 43 266,30<br>0,00                  |
| 85 | pret          | Светильник светодиодный с                                                                                                                                    | buc     | 97,0000  | 600,00               | 58 200,00                          |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                               | 4          | 5       | 6                     | 7                    |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------------------|----------------------|
|    | furnizor         | призматическим рассеивателем на подвесах, 35 W, 3800 Lm, 4000 K, IP30, 230V, L = 600 mm, по типу PRB/S ECO LED 600                                                                              |            |         | 0,00                  | 0,00                 |
| 86 | pret<br>furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подвесах, 38 W, 4150 Lm, 4000 K, IP20, 230V, L = 1200mm, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200 mm                                   | buc        | 30,0000 | 393,33<br>0,00        | 11 799,90<br>0,00    |
| 87 | pret<br>furnizor | Светильник с цоколем E27, max. 60 W, IP54, II кл.з., по типу НПП 1301A                                                                                                                          | buc        | 30,0000 | 113,33<br>0,00        | 3 399,90<br>0,00     |
| 88 | pret<br>furnizor | Прожектор светодиодный IP65 накладной 156 W, 4000K 230 V антивандальный LEADER LED 156W                                                                                                         | buc        | 6,0000  | 573,33<br>0,00        | 3 439,98<br>0,00     |
| 89 | pret<br>furnizor | Прожектор светодиодный IP65 накладной 68 W, 4000K 230 V антивандальный LEADER LED 68 W                                                                                                          | buc        | 6,0000  | 233,33<br>0,00        | 1 399,98<br>0,00     |
| 90 | pret<br>furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 18 W, 2400 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 0300mm со встроенным детектором движения, по типу ROUND CEILING PANEL SURFACE TS-P0318 + SENSOR | buc        | 14,0000 | 566,70<br>0,00        | 7 933,80<br>0,00     |
| 91 | pret<br>furnizor | Светильник T10 с держателем, 18 W, 230V, 4000K для подсветки школьной доски В классах                                                                                                           | buc        | 76,0000 | 1 000,00<br>0,00      | 76 000,00<br>0,00    |
| 92 | 08-03-594-6      | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1                                                                              | 100<br>buc | 0,2400  | 14 405,33<br>7 215,00 | 3 457,28<br>1 731,60 |
| 93 | pret<br>furnizor | Светильник указателя выход, со встроенным аккумулятором, LED, 3 W, 21 Lm, IP20, по типу HL- 330L                                                                                                | buc        | 17,0000 | 593,33<br>0,00        | 10 086,61<br>0,00    |
| 94 | RpEF12A          | Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta LED- лампа, 11                                                                                                                             | buc        | 30,0000 | 146,50                | 4 394,90             |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                                                      | 4          | 5        | 6                    | 7                               |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|----------------------|---------------------------------|
|     |                  | W, E27, для сбетильников НПП 1301                                                                                                                                                      |            |          | 6,50                 | 195,00                          |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                                                                                                                           | lei        |          |                      | 372 735,86                      |
|     |                  | <b>Total Corpuri de iluminat<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                  |            |          |                      | <b>372 735,86<br/>55 412,11</b> |
|     |                  | <b>2.17. Prize/Intrerupatoare</b>                                                                                                                                                      |            |          |                      |                                 |
| 95  | 08-03-591-9      | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                    | 100<br>buc | 3,5700   | 2 646,47<br>2 476,50 | 9 447,91<br>8 841,11            |
| 96  | Pret<br>furnizor | Розетка штепсельная двухполюсная 2Р + РЕ для скрытой устано&ки в рамку, одноместная, с заземляющими контактами, с защитным устройством закрывающим гнезда при вынутой вилке, 16А, 230V |            | 357,0000 | 52,92<br>0,00        | 18 892,44<br>0,00               |
| 97  | 08-03-591-2      | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                            | 100<br>buc | 1,3400   | 2 154,96<br>2 093,00 | 2 887,65<br>2 804,62            |
| 98  | Pret<br>furnizor | Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, ин=250В, /н=10А, степень защиты IP44                                                                                                 |            | 134,0000 | 49,17<br>0,00        | 6 588,78<br>0,00                |
| 99  | 08-03-591-5      | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                       | 100<br>buc | 0,1700   | 2 193,47<br>2 132,00 | 372,89<br>362,44                |
| 100 | Pret<br>furnizor | Выключатель двухклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP44                                                                                                  |            | 17,0000  | 75,75<br>0,00        | 1 287,75<br>0,00                |
| 101 | 08-03-591-5      | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                       | 100<br>buc | 0,4100   | 2 194,07<br>2 132,00 | 899,57<br>874,12                |
| 102 | Pret<br>furnizor | Выключатель трехклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP44                                                                                                  |            | 41,0000  | 82,08<br>0,00        | 3 365,28<br>0,00                |
| 103 | RpEQ06A          | Montarea cutiiei                                                                                                                                                                       | buc        | 540,0000 | 13,00<br>13,00       | 7 020,00<br>7 020,00            |
| 104 |                  | Cutie pentru prize si intrerupatoare D68x45                                                                                                                                            | buc        | 540,0000 | 2,50<br>0,00         | 1 350,00<br>0,00                |
| 105 |                  | Рамка одноместная                                                                                                                                                                      | buc        | 265,0000 | 16,50<br>0,00        | 4 372,50<br>0,00                |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                          | 4     | 5          | 6                | 7                              |
|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|------------------|--------------------------------|
| 106 |             | Рамка трехместная                                                                                                                                          | buc   | 57,0000    | 52,50<br>0,00    | 2 992,50<br>0,00               |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                               | lei   |            |                  | 59 477,27                      |
|     |             | <b>Total Prize/Intrerupatoare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                     |       |            |                  | <b>59 477,27<br/>19 902,29</b> |
|     |             | <b>2.18. . Conductori electrici</b>                                                                                                                        |       |            |                  |                                |
| 107 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2  | 100 m | 5,2000     | 525,67<br>438,10 | 2 733,47<br>2 278,12           |
| 108 |             | Cablu din cupru PV sec.1x4 mm2                                                                                                                             | m     | 100,0000   | 7,33<br>0,00     | 733,00<br>0,00                 |
| 109 |             | Cablu din cupru PV sec.1x6 mm2                                                                                                                             | m     | 420,0000   | 10,79<br>0,00    | 4 531,80<br>0,00               |
| 110 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2  | 100 m | 64,7600    | 525,89<br>438,10 | 34 056,91<br>28 371,36         |
| 111 |             | Cablu din cupru BBГнг(A)-HF sec.2x1,5 mm2                                                                                                                  | m     | 490,0000   | 7,42<br>0,00     | 3 635,80<br>0,00               |
| 112 |             | Cablu din cupru BBГнг(A)-FRHFLTx sec.2x2,5 mm2                                                                                                             | m     | 56,0000    | 11,00<br>0,00    | 616,00<br>0,00                 |
| 113 |             | Cablu din cupru BBГнг(A)-HF-sec.3x1,5 mm2                                                                                                                  | m     | 5 740,0000 | 9,96<br>0,00     | 57 170,40<br>0,00              |
| 114 |             | Cablu din cupru BBГнг(A)-HF-sec.4x1,5 mm2                                                                                                                  | m     | 190,0000   | 14,13<br>0,00    | 2 684,70<br>0,00               |
| 115 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | 45,5100    | 639,18<br>510,90 | 29 088,91<br>23 251,06         |
| 116 |             | Cablu din cupru BBГнг(A)-HF sec.3x2,5 mm2                                                                                                                  | m     | 3 765,0000 | 16,00<br>0,00    | 60 240,00<br>0,00              |
| 117 |             | Cablu din cupru BBГнг(A)-FRHFLTx sec.3x2,5 mm2                                                                                                             | m     | 780,0000   | 29,92<br>0,00    | 23 337,60<br>0,00              |
| 118 |             | Cablu din cupru BBГнг(A)-FRHFLTx sec.3x4 mm2                                                                                                               | m     | 6,0000     | 32,92<br>0,00    | 197,52<br>0,00                 |

| 1   | 2                | 3                                                                                                                                                                    | 4     | 5        | 6                    | 7                               |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------------|---------------------------------|
| 119 | 08-02-412-5      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2           | 100 m | 4,5000   | 1 160,09<br>949,00   | 5 220,42<br>4 270,50            |
| 120 |                  | Cablu din cupru ВВГнг(А)-HF sec.5x10,0 mm2                                                                                                                           | m     | 450,0000 | 102,42<br>0,00       | 46 089,00<br>0,00               |
| 121 | 08-02-412-6      | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2          | 100 m | 0,3500   | 1 466,23<br>1 170,00 | 513,18<br>409,50                |
| 122 |                  | Cablu din cupru ВВГнг(А)-HF sec.5x16,0 mm2                                                                                                                           | m     | 35,0000  | 166,65<br>0,00       | 5 832,75<br>0,00                |
| 123 | 08-02-412-14     | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2 | 100 m | 0,0500   | 1 591,80<br>1 170,00 | 79,59<br>58,50                  |
| 124 |                  | Cablu din cupru ВВГнг(А)-HF sec.5x35 mm2                                                                                                                             | m     | 5,0000   | 363,60<br>0,00       | 1 818,00<br>0,00                |
| 125 | RpEQ04A<br>k=0,2 | Montarea cutiei cu cleme                                                                                                                                             | buc   | 264,0000 | 20,80<br>20,80       | 5 491,20<br>5 491,20            |
| 126 |                  | Коробка распаечная с шинкой РЕ для скрытой установки                                                                                                                 | buc   | 240,0000 | 18,34<br>0,00        | 4 401,60<br>0,00                |
| 127 |                  | Коробка распаечная с шинкой РЕ для открытой установки                                                                                                                | buc   | 12,0000  | 22,50<br>0,00        | 270,00<br>0,00                  |
| 128 |                  | Клеммная коробка с шинкой РЕ для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов                                                               | buc   | 12,0000  | 22,50<br>0,00        | 270,00<br>0,00                  |
| 129 | 08-02-472-7      | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, 25x4 sectiune 160 mm2 (16 kg)                                                   | 100 m | 0,2100   | 8 599,86<br>1 384,48 | 1 805,97<br>290,74              |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                                                                                                         | lei   |          |                      | 290 817,82                      |
|     |                  | <b>Total . Conductorii electrici<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                            |       |          |                      | <b>290 817,82<br/>64 420,98</b> |
|     |                  | <b>2.19. Tub de protectie PVC</b>                                                                                                                                    |       |          |                      |                                 |

| 1   | 2                    | 3                                                                                                                                                                                                       | 4     | 5               | 6                    | 7                                |
|-----|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------------------|----------------------------------|
| 130 | 08-02-409-1 Kman-0,6 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(se exclude falanse,electrozi,clei,flanse,racord ari ,sirma,carthus, inst. sudura,macara ) | 100 m | 118,9000        | 1 314,75<br>928,20   | 156 323,78<br>110 362,98         |
| 131 | pret furnizor        | Tub de protectie PVC d=20                                                                                                                                                                               | m     | 11 890,000<br>0 | 3,75<br>0,00         | 44 587,50<br>0,00                |
| 132 | 08-02-409-2          | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(se exclude falanse,electrozi,clei,flanse,racord ari ,sirma,carthus, inst. sudura,macara ) | 100 m | 0,5500          | 2 786,35<br>2 236,00 | 1 532,49<br>1 229,80             |
| 133 | pret furnizor        | Tub de protectie PVC d=32                                                                                                                                                                               | m     | 55,0000         | 8,33<br>0,00         | 458,15<br>0,00                   |
| 134 | 08-02-396-6          | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                                                                                                          | 100 m | 1,9200          | 3 603,80<br>1 911,00 | 6 919,29<br>3 669,12             |
| 135 | pret furnizor        | Металлический неперфорированный лоток 50x1500мм L=3 m                                                                                                                                                   | buc   | 64,0000         | 127,50<br>0,00       | 8 160,00<br>0,00                 |
| 136 | pret furnizor        | Крышка для короба 150 мм L=3m                                                                                                                                                                           | buc   | 64,0000         | 81,24<br>0,00        | 5 199,36<br>0,00                 |
| 137 | pret furnizor        | Разделительная перегородка 25x40 L=3m                                                                                                                                                                   | buc   | 64,0000         | 52,50<br>0,00        | 3 360,00<br>0,00                 |
| 138 | pret furnizor        | Кронштейн на стену осн. 200мм                                                                                                                                                                           | buc   | 170,0000        | 20,00<br>0,00        | 3 400,00<br>0,00                 |
|     |                      | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            | lei   |                 |                      | 229 940,57                       |
|     |                      | <b>Total Tub de protectie PVC Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                      |       |                 |                      | <b>229 940,57<br/>115 261,90</b> |
|     |                      | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            | lei   |                 |                      | 995 500,10                       |
|     |                      | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                                                                                               | 24 %  |                 |                      | 69 112,92                        |
|     |                      | <i>Transportarea materialelor</i>                                                                                                                                                                       | 5 %   |                 |                      | 32 821,11                        |
|     |                      | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            |       |                 |                      | 1 097 434,13                     |
|     |                      | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                              | 60 %  |                 |                      | 172 782,29                       |
|     |                      | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                            |       |                 |                      |                                  |



| 1   | 2                | 3                                                                                                                          | 4   | 5       | 6                 | 7                                  |
|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------|------------------------------------|
|     |                  |                                                                                                                            |     |         |                   | 1 270 216,42                       |
|     |                  | <i>Beneficiul de deviz</i>                                                                                                 | 6 % |         |                   | 76 212,99                          |
|     |                  | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                       |     |         |                   | <b>1 346 429,41<br/>287 970,48</b> |
|     |                  | <b>3. Costul utilajului</b>                                                                                                |     |         |                   |                                    |
|     |                  | <b>3.1. Вводно-распределительное<br/>устройство PD1</b>                                                                    |     |         |                   |                                    |
| 139 | pret<br>furnizor | Шкаф Вводно-<br>распределительное устройство<br>в комплекте:BZUM-TF-05-250A                                                | set | 1,0000  | 16 765,00<br>0,00 | 16 765,00<br>0,00                  |
| 140 | pret<br>furnizor | Рубильник ВР32-35                                                                                                          | buc | 2,0000  | 623,75<br>0,00    | 1 247,50<br>0,00                   |
| 141 | pret<br>furnizor | Предохранитель габар.1 ППНИ-<br>35 125A DPP30-125                                                                          | buc | 3,0000  | 60,00<br>0,00     | 180,00<br>0,00                     |
| 142 | pret<br>furnizor | Предохранитель габар.1 ППНИ-<br>35 63A                                                                                     | buc | 3,0000  | 90,00<br>0,00     | 270,00<br>0,00                     |
| 143 | pret<br>furnizor | Трансформаторы тока 125A/5A                                                                                                | buc | 3,0000  | 222,50<br>0,00    | 667,50<br>0,00                     |
| 144 | pret<br>furnizor | Трансформаторы тока 75A/5A                                                                                                 | buc | 3,0000  | 290,00<br>0,00    | 870,00<br>0,00                     |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                                                               | lei |         |                   | 20 000,00                          |
|     |                  | <b>Total Вводно-распределительное<br/>устройство PD1<br/>Inclusiv salariu</b>                                              |     |         |                   | <b>20 000,00</b>                   |
|     |                  | <b>3.2. Главные распределительные<br/>щиты PDG2</b>                                                                        |     |         |                   |                                    |
| 145 | pret<br>furnizor | Шкаф металлический исп.IP54 с<br>габаритами 900(h)x400x183мм с<br>установкой в нём- Корпус<br>металлический ПР-1-0 У2 IP54 | buc | 1,0000  | 2 716,67<br>0,00  | 2 716,67<br>0,00                   |
| 146 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический<br>1-х полюсный C10A ВА47-<br>29/1/C10A                                                        | buc | 2,0000  | 21,50<br>0,00     | 43,00<br>0,00                      |
| 147 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический<br>1-х полюсный B16A ВА47-<br>29/1/B16A                                                        | buc | 1,0000  | 21,62<br>0,00     | 21,62<br>0,00                      |
| 148 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический<br>3-х полюсный B25A ВА47-29/3/<br>B25A                                                        | buc | 11,0000 | 67,50<br>0,00     | 742,50<br>0,00                     |

| 1   | 2                | 3                                                                                              | 4   | 5      | 6              | 7               |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|-----------------|
| 149 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический<br>3-х полюсный В32А ВА47-29/3/<br>В32А                            | buc | 3,0000 | 84,08<br>0,00  | 252,24<br>0,00  |
| 150 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический<br>3-х полюсный В50А ВА47-29/3/<br>В50А                           | buc | 3,0000 | 84,08<br>0,00  | 252,24<br>0,00  |
| 151 | pret<br>furnizor | -Автоматический выключатель<br>диф. тока, Тн=16А, Тдиф=30мА<br>АВДТ32/В16/30мА                 | buc | 1,0000 | 171,58<br>0,00 | 171,58<br>0,00  |
| 152 | pret<br>furnizor | Ограничитель импульсных<br>перенапряжений ОПС1-В 4р                                            | buc | 1,0000 | 445,00<br>0,00 | 445,00<br>0,00  |
| 153 | pret<br>furnizor | комплект силовых шин 4х30                                                                      | set | 1,0000 | 853,20<br>0,00 | 853,20<br>0,00  |
| 154 | pret<br>furnizor | комплект нулевой и<br>заземляющей шины 3х20                                                    | set | 1,0000 | 512,44<br>0,00 | 512,44<br>0,00  |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                                   | lei |        |                | 6 010,49        |
|     |                  | <b>Total Главные<br/>распределительные щиты PDG2<br/>Inclusiv salariu</b>                      |     |        |                | <b>6 010,49</b> |
|     |                  | <b>3.3. щит аварийного освещения<br/>P1A</b>                                                   |     |        |                |                 |
| 155 | pret<br>furnizor | Щит для автоматов ЩРН-12 -1<br>265 x 310 x 120 мм                                              | buc | 1,0000 | 475,00<br>0,00 | 475,00<br>0,00  |
| 156 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический<br>1-х полюсный В6А ВА47-<br>29/1/В6А                              | buc | 4,0000 | 23,08<br>0,00  | 92,32<br>0,00   |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                                   | lei |        |                | 567,32          |
|     |                  | <b>Total щит аварийного<br/>освещения P1A<br/>Inclusiv salariu</b>                             |     |        |                | <b>567,32</b>   |
|     |                  | <b>3.4. Щит распределительный PD<br/>A1</b>                                                    |     |        |                |                 |
| 157 | pret<br>furnizor | Бокс для установки<br>автоматических выключателей<br>на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36<br>УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 850,00<br>0,00 | 850,00<br>0,00  |
| 158 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки,<br>Тн=32А ВН32/4Р/32А                                                   | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00   |
| 159 | pret             | -Выключатель автоматический                                                                    | buc | 8,0000 | 23,08          | 184,64          |

| 1   | 2                | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6              | 7                |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------|
|     | furnizor         | 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                                                        |     |        | 0,00           | 0,00             |
| 160 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc | 2,0000 | 21,63<br>0,00  | 43,26<br>0,00    |
| 161 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc | 8,0000 | 171,58<br>0,00 | 1 372,64<br>0,00 |
| 162 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00<br>0,00  | 30,00<br>0,00    |
| 163 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00    |
| 164 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00    |
| 165 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00   |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |                | 2 793,47         |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD A1<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                | <b>2 793,47</b>  |
|     |                  | <b>3.5. Щит распределительный PD A2</b>                                               |     |        |                |                  |
| 166 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЦРВ-483-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 850,00<br>0,00 | 850,00<br>0,00   |
| 167 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00    |
| 168 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 8,0000 | 23,08<br>0,00  | 184,64<br>0,00   |
| 169 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc | 2,0000 | 21,63<br>0,00  | 43,26<br>0,00    |
| 170 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc | 8,0000 | 171,58<br>0,00 | 1 372,64<br>0,00 |
| 171 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00<br>0,00  | 30,00<br>0,00    |

| 1   | 2                | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6              | 7                |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------|
| 172 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00    |
| 173 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00    |
| 174 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63A, 3P, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00   |
|     |                  | Total                                                                                 | lei |        |                | 2 793,47         |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD A2<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                | <b>2 793,47</b>  |
|     |                  | <b>3.6. Щит распределительный PD A3</b>                                               |     |        |                |                  |
| 175 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 850,00<br>0,00 | 850,00<br>0,00   |
| 176 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4P/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00    |
| 177 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 8,0000 | 23,08<br>0,00  | 184,64<br>0,00   |
| 178 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc | 2,0000 | 21,63<br>0,00  | 43,26<br>0,00    |
| 179 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc | 8,0000 | 171,58<br>0,00 | 1 372,64<br>0,00 |
| 180 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00<br>0,00  | 30,00<br>0,00    |
| 181 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00    |
| 182 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00    |
| 183 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3P, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00   |
|     |                  | Total                                                                                 | lei |        |                | 2 793,47         |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD A3</b>                                              |     |        |                | <b>2 793,47</b>  |

| 1   | 2                | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6              | 7                |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------|
|     |                  | <b>Inclusiv salariu</b>                                                               |     |        |                |                  |
|     |                  | <b>3.7. Щит распределительный PD B1</b>                                               |     |        |                |                  |
| 184 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67<br>0,00 | 667,67<br>0,00   |
| 185 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00    |
| 186 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 3,0000 | 23,08<br>0,00  | 69,24<br>0,00    |
| 187 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc | 1,0000 | 21,63<br>0,00  | 21,63<br>0,00    |
| 188 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc | 6,0000 | 171,58<br>0,00 | 1 029,48<br>0,00 |
| 189 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00<br>0,00  | 30,00<br>0,00    |
| 190 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67<br>0,00  | 16,67<br>0,00    |
| 191 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67<br>0,00  | 16,67<br>0,00    |
| 192 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00   |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |                | 2 097,61         |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD B1<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                | <b>2 097,61</b>  |
|     |                  | <b>3.8. Щит распределительный PD B2</b>                                               |     |        |                |                  |
| 193 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67<br>0,00 | 667,67<br>0,00   |
| 194 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00    |
| 195 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-                                    | buc | 3,0000 | 23,08<br>0,00  | 69,24<br>0,00    |

| 1   | 2                | 3                                                                                              | 4   | 5      | 6              | 7               |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|-----------------|
|     |                  | 29/1/B6A                                                                                       |     |        |                |                 |
| 196 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический<br>1-х полюсный B10A BA47-<br>29/1/B10A                           | buc | 2,0000 | 21,63<br>0,00  | 43,26<br>0,00   |
| 197 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель<br>диф. тока, 1н=16А,1диф=30МА<br>АВДТ32/С 16/30МА                | buc | 5,0000 | 171,58<br>0,00 | 857,90<br>0,00  |
| 198 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                                | buc | 1,0000 | 30,00<br>0,00  | 30,00<br>0,00   |
| 199 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12<br>отверстий, с изоляторами                                      | buc | 1,0000 | 16,67<br>0,00  | 16,67<br>0,00   |
| 200 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина PE на<br>12 отверстий                                                    | buc | 1,0000 | 16,67<br>0,00  | 16,67<br>0,00   |
| 201 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р,<br>1000mm                                                        | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00  |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                                   | lei |        |                | 1 947,66        |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный<br/>PD B2<br/>Inclusiv salariu</b>                              |     |        |                | <b>1 947,66</b> |
|     |                  | <b>3.9. Щит распределительный PD<br/>B3</b>                                                    |     |        |                |                 |
| 202 | pret<br>furnizor | Бокс для установки<br>автоматических выключателей<br>на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36<br>УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67<br>0,00 | 667,67<br>0,00  |
| 203 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки,<br>Тн=32А ВН32/4Р/32А                                                   | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00   |
| 204 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический<br>1-х полюсный B6A BA47-<br>29/1/B6A                              | buc | 5,0000 | 23,08<br>0,00  | 115,40<br>0,00  |
| 205 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический<br>1-х полюсный B10A BA47-<br>29/1/B10A                           | buc | 1,0000 | 21,63<br>0,00  | 21,63<br>0,00   |
| 206 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель<br>диф. тока, 1н=16А,1диф=30МА<br>АВДТ32/С 16/30МА                | buc | 4,0000 | 171,58<br>0,00 | 686,32<br>0,00  |
| 207 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                                | buc | 1,0000 | 30,00<br>0,00  | 30,00<br>0,00   |
| 208 | pret             | Нулевая защитная шина N на 12                                                                  | buc | 1,0000 | 16,67          | 16,67           |

| 1   | 2                | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6              | 7                |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|------------------|
|     | furnizor         | отберстий, с изоляторами                                                              |     |        | 0,00           | 0,00             |
| 209 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67<br>0,00  | 16,67<br>0,00    |
| 210 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00   |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |                | 1 800,61         |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD B3<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                | <b>1 800,61</b>  |
|     |                  | <b>3.10. Щит распределительный PD B4</b>                                              |     |        |                |                  |
| 211 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67<br>0,00 | 667,67<br>0,00   |
| 212 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00    |
| 213 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 2,0000 | 23,08<br>0,00  | 46,16<br>0,00    |
| 214 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc | 1,0000 | 21,63<br>0,00  | 21,63<br>0,00    |
| 215 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30МА АВДТ32/С 16/30МА            | buc | 7,0000 | 171,58<br>0,00 | 1 201,06<br>0,00 |
| 216 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00<br>0,00  | 30,00<br>0,00    |
| 217 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67<br>0,00  | 16,67<br>0,00    |
| 218 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67<br>0,00  | 16,67<br>0,00    |
| 219 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00   |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |                | 2 246,11         |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD B4<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                | <b>2 246,11</b>  |

| 1   | 2                | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6                     | 7                     |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------------|-----------------------|
|     |                  | <b>3.11. Щит распределительный PD C1</b>                                              |     |        |                       |                       |
| 220 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | <u>667,67</u><br>0,00 | <u>667,67</u><br>0,00 |
| 221 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | <u>96,25</u><br>0,00  | <u>96,25</u><br>0,00  |
| 222 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 5,0000 | <u>23,08</u><br>0,00  | <u>115,40</u><br>0,00 |
| 223 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc | 2,0000 | <u>21,63</u><br>0,00  | <u>43,26</u><br>0,00  |
| 224 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc | 5,0000 | <u>171,58</u><br>0,00 | <u>857,90</u><br>0,00 |
| 225 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | <u>30,00</u><br>0,00  | <u>30,00</u><br>0,00  |
| 226 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 2,0000 | <u>16,67</u><br>0,00  | <u>33,34</u><br>0,00  |
| 227 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 2,0000 | <u>16,67</u><br>0,00  | <u>33,34</u><br>0,00  |
| 228 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | <u>150,00</u><br>0,00 | <u>150,00</u><br>0,00 |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |                       | 2 027,16              |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD C1<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                       | <b>2 027,16</b>       |
|     |                  | <b>3.12. Щит распределительный PD C2</b>                                              |     |        |                       |                       |
| 229 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | <u>667,67</u><br>0,00 | <u>667,67</u><br>0,00 |
| 230 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | <u>96,25</u><br>0,00  | <u>96,25</u><br>0,00  |
| 231 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 5,0000 | <u>23,08</u><br>0,00  | <u>115,40</u><br>0,00 |



| 1   | 2                | 3                                                                                              | 4   | 5      | 6              | 7               |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|-----------------|
| 232 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический<br>1-х полюсный В10А ВА47-<br>29/1/В10А                           | buc | 2,0000 | 21,63<br>0,00  | 43,26<br>0,00   |
| 233 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель<br>диф. тока, 1н=16А,1диф=30мА<br>АВДТ32/С 16/30мА                | buc | 5,0000 | 171,58<br>0,00 | 857,90<br>0,00  |
| 234 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                                | buc | 2,0000 | 30,00<br>0,00  | 60,00<br>0,00   |
| 235 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12<br>отберстий, с изоляторами                                      | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00   |
| 236 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина PE на<br>12 отберстий                                                    | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00   |
| 237 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, ЗР,<br>1000mm                                                        | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00  |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                                   | lei |        |                | 2 057,16        |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный<br/>PD C2<br/>Inclusiv salariu</b>                              |     |        |                | <b>2 057,16</b> |
|     |                  | <b>3.13. Щит распределительный<br/>PD D1</b>                                                   |     |        |                |                 |
| 238 | pret<br>furnizor | Бокс для установки<br>автоматических выключателей<br>на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36<br>УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67<br>0,00 | 667,67<br>0,00  |
| 239 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки,<br>Тн=32А ВН32/4Р/32А                                                   | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00   |
| 240 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический<br>1-х полюсный В6А ВА47-<br>29/1/В6А                              | buc | 5,0000 | 23,08<br>0,00  | 115,40<br>0,00  |
| 241 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический<br>1-х полюсный В10А ВА47-<br>29/1/В10А                           | buc | 2,0000 | 21,63<br>0,00  | 43,26<br>0,00   |
| 242 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель<br>диф. тока, 1н=16А,1диф=30мА<br>АВДТ32/С 16/30мА                | buc | 5,0000 | 171,58<br>0,00 | 857,90<br>0,00  |
| 243 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                                | buc | 2,0000 | 30,00<br>0,00  | 60,00<br>0,00   |
| 244 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12<br>отберстий, с изоляторами                                      | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00   |

| 1   | 2                | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6              | 7               |
|-----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------|-----------------|
| 245 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00   |
| 246 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00  |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |                | 2 057,16        |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD D1<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                | <b>2 057,16</b> |
|     |                  | <b>3.14. Щит распределительный PD D2</b>                                              |     |        |                |                 |
| 247 | pret<br>furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67<br>0,00 | 667,67<br>0,00  |
| 248 | pret<br>furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25<br>0,00  | 96,25<br>0,00   |
| 249 | pret<br>furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 5,0000 | 23,08<br>0,00  | 115,40<br>0,00  |
| 250 | pret<br>furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc | 2,0000 | 21,63<br>0,00  | 43,26<br>0,00   |
| 251 | pret<br>furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30МА АВДТ32/С 16/30МА            | buc | 5,0000 | 171,58<br>0,00 | 857,90<br>0,00  |
| 252 | pret<br>furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 2,0000 | 30,00<br>0,00  | 60,00<br>0,00   |
| 253 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00   |
| 254 | pret<br>furnizor | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 2,0000 | 16,67<br>0,00  | 33,34<br>0,00   |
| 255 | pret<br>furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00<br>0,00 | 150,00<br>0,00  |
|     |                  | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |                | 2 057,16        |
|     |                  | <b>Total Щит распределительный PD D2<br/>Inclusiv salariu</b>                         |     |        |                | <b>2 057,16</b> |
|     |                  |                                                                                       |     |        |                |                 |

| 1 | 2 | 3                                                   | 4     | 5 | 6 | 7                |
|---|---|-----------------------------------------------------|-------|---|---|------------------|
|   |   | <i>Total</i>                                        | lei   |   |   | 51 248,85        |
|   |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                     | 1,2 % |   |   | 614,99           |
|   |   | <b>Total Costul utilajului<br/>Inclusiv salariu</b> |       |   |   | <b>51 863,84</b> |

|  |  |                                          |      |                     |
|--|--|------------------------------------------|------|---------------------|
|  |  | Total                                    | lei  | 1 853 610,81        |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 370 722,16          |
|  |  |                                          |      | <b>2 224 332,97</b> |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>499 822,56</b>   |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea rețelelor electrice  
interioare pentru asigurarea cu  
energie electrica a L.T.  
"ALEXEI MATEEVICI" din  
str. Tineretului, 32, or. Cricova,  
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1 EEI  
Iluminat electric interior**

**Valoarea de deviz 2 224 332,97 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli       | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                      |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                    | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 4-1 EEI: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                               |      |            |       |                   |
|-----|---------------|-------------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1.  | 1             | Muncitor                      | h-om | 4 022,3150 | 65,00 | 261 450,48        |
| 2.  | 7122050013400 | Zidar                         | h-om | 305,3496   | 65,00 | 19 847,72         |
| 3.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                   | h-om | 301,5000   | 65,00 | 19 597,50         |
| 4.  | 7122050013442 | Tencuitor                     | h-om | 1 027,1000 | 65,00 | 66 761,50         |
| 5.  | 7123010010200 | Betonist                      | h-om | 19,4400    | 65,00 | 1 263,60          |
| 6.  | 7123011000200 | Betonist                      | h-om | 40,3200    | 65,00 | 2 620,80          |
| 7.  | 7123020011140 | Fierar beton                  | h-om | 0,8000     | 65,00 | 52,00             |
| 8.  | 7124010010700 | Dulgher                       | h-om | 0,5400     | 65,00 | 35,10             |
| 9.  | 7132030012600 | Mozaicar                      | h-om | 26,3200    | 65,00 | 1 710,80          |
| 10. | 7137010011510 | Electromontor                 | h-om | 195,8000   | 65,00 | 12 727,00         |
| 11. | 7137010011520 | Electrician in constructii    | h-om | 442,2000   | 65,00 | 28 743,00         |
| 12. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor               | h-om | 953,1400   | 65,00 | 61 954,10         |
| 13. | 7212030022700 | Sudor                         | h-om | 0,3800     | 65,00 | 24,70             |
| 14. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 7,0800     | 65,00 | 460,20            |
| 15. | 7422010060100 | Timplar                       | h-om | 2,4200     | 65,00 | 157,30            |
| 16. | 9310060019900 | Muncitor necalificat          | h-om | 10,9900    | 65,00 | 714,35            |
| 17. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM         | h-om | 309,6600   | 65,00 | 20 127,90         |
| 18. | 9310060019922 | Muncitor deservire            | h-om | 17,2800    | 65,00 | 1 123,20          |
| 19. | 9310060019930 | Muncitor                      | h-om | 6,9432     | 65,00 | 451,31            |
|     |               | <b>Total manopera</b>         |      |            |       | <b>499 822,56</b> |

**Materiale:**

|    |          |                                                       |     |          |        |          |
|----|----------|-------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|
| 1. | 00000052 | Nisip                                                 | m3  | 0,6672   | 450,00 | 300,24   |
| 2. | 045513   | Cutie pentru prize si intrerupatoare D65              | buc | 540,0000 | 2,50   | 1 350,00 |
| 3. | 0455132  | Рамка одноместная                                     | buc | 265,0000 | 16,50  | 4 372,50 |
| 4. | 04551325 | Рамка трехместная                                     | buc | 57,0000  | 52,50  | 2 992,50 |
| 5. | 045514   | Коробка распаечная с шинкой РЕ для открытой установки | buc | 240,0000 | 18,34  | 4 401,60 |
| 6. | 0455142  | Коробка распаечная с шинкой РЕ для открытой установки | buc | 12,0000  | 22,50  | 270,00   |

|     |             |                                                                                                                   |     |                  |           |           |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|-----------|-----------|
| 7.  | 045514225   | Клеммная коробка с шинкой РЕ для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов            | buc | 12,0000          | 22,50     | 270,00    |
| 8.  | 04552       | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                                            | buc | 18,0000          | 16,67     | 300,06    |
| 9.  | 04553       | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                                                          | buc | 18,0000          | 16,67     | 300,06    |
| 10. | 045531      | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                                              | buc | 11,0000          | 150,00    | 1 650,00  |
| 11. | 04554       | Cablu din cupru BBГнг(А)-HF- sec.3x1,5 mm2                                                                        | m   | 5 740,0000       | 9,96      | 57 170,40 |
| 12. | 045541      | Cablu din cupru BBГнг(А)-HF- sec.4x1,5 mm2                                                                        | m   | 190,0000         | 14,13     | 2 684,70  |
| 13. | 0455425437  | Cablu din cupru BBГнг(А)-HF sec.2x1,5 mm2                                                                         | m   | 490,0000         | 7,42      | 3 635,80  |
| 14. | 04554254371 | Cablu din cupru BBГнг(А)-FRHFLTx sec.2x2,5 mm2                                                                    | m   | 56,0000          | 11,00     | 616,00    |
| 15. | 045546      | Cablu din cupru PV sec.1x4 mm2                                                                                    | m   | 100,0000         | 7,33      | 733,00    |
| 16. | 0455461     | Cablu din cupru PV sec.1x6 mm2                                                                                    | m   | 420,0000         | 10,79     | 4 531,80  |
| 17. | 04555       | Cablu din cupru BBГнг(А)-HF sec.3x2,5 mm2                                                                         | m   | 3 765,0000       | 16,00     | 60 240,00 |
| 18. | 0455525     | Cablu din cupru BBГнг(А)-FRHFLTx sec.3x2,5 mm2                                                                    | m   | 780,0000         | 29,92     | 23 337,60 |
| 19. | 045552521   | Cablu din cupru BBГнг(А)-FRHFLTx sec.3x4 mm2                                                                      | m   | 6,0000           | 32,92     | 197,52    |
| 20. | 0455612     | Cablu din cupru BBГнг(А)-HF sec.5x10,0 mm2                                                                        | m   | 450,0000         | 102,42    | 46 089,00 |
| 21. | 04556123    | Cablu din cupru BBГнг(А)-HF sec.5x16,0 mm2                                                                        | m   | 35,3500          | 165,00    | 5 832,75  |
| 22. | 04556253552 | Cablu din cupru BBГнг(А)-HF sec.5x35 mm2                                                                          | m   | 5,0500           | 360,00    | 1 818,00  |
| 23. | 076         | Шкаф Вводно-распределительное устройство в комплекте:BZUM-TF-400А                                                 | buc | 1,0000           | 16 765,00 | 16 765,00 |
| 24. | 077         | Шкаф металлический исп.ІР54 с габаритами 900(h)х400х183мм с установкой в нём- Корпус металлический ІР-1-0 У2 ІР54 | buc | 1,0000           | 2 716,67  | 2 716,67  |
| 25. | 10001       | Металлический неперфорированный лоток 50х1500мм L=3 m                                                             | buc | 64,0000          | 127,50    | 8 160,00  |
| 26. | 1000121     | Кронштейн на стену осн. 200мм                                                                                     | buc | 170,0000         | 20,00     | 3 400,00  |
| 27. | 1000193235  | Щит для автоматов ЩРН-12 -1 265 x 310 x 120 мм                                                                    | buc | 1,0000           | 475,00    | 475,00    |
| 28. | 10002       | Крышка для короба 150 мм L=3m                                                                                     | buc | 64,0000          | 81,24     | 5 199,36  |
| 29. | 10003       | Разделительная перегородка 25х40 L=3m                                                                             | buc | 64,0000          | 52,50     | 3 360,00  |
| 30. | 100053      | Tub de protectie PVC d=20                                                                                         | m   | 11 890,0000<br>0 | 3,75      | 44 587,50 |
| 31. | 10005432    | Tub de protectie PVC d=32                                                                                         | m   | 55,0000          | 8,33      | 458,15    |
| 32. | 100251      | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4Р/40А                                                                          | buc | 7,0000           | 96,25     | 673,75    |
| 33. | 1002512     | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                                                         | buc | 4,0000           | 96,25     | 385,00    |

|     |            |                                                                                       |         |            |           |           |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------|-----------|
| 34. | 100252 B   | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В16А ВА47-29/1/В16А                          | buc     | 1,0000     | 21,62     | 21,62     |
| 35. | 10025232 B | -Выключатель автоматический 3-х полюсный В32А ВА47-29/3/ В32А                         | buc     | 3,0000     | 84,08     | 252,24    |
| 36. | 10025250 B | -Выключатель автоматический 3-х полюсный В50А ВА47-29/3/ В50А                         | buc     | 3,0000     | 84,08     | 252,24    |
| 37. | 10025306   | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЦРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc     | 3,0000     | 850,00    | 2 550,00  |
| 38. | 100253061  | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc     | 8,0000     | 667,67    | 5 341,36  |
| 39. | 100255 B   | -Выключатель автоматический 3-х полюсный В25А ВА47-29/3/ В25А                         | buc     | 11,0000    | 67,50     | 742,50    |
| 40. | 100256     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный С10А ВА47-29/1/С10А                          | buc     | 2,0000     | 21,50     | 43,00     |
| 41. | 100256251  | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc     | 61,0000    | 23,08     | 1 407,88  |
| 42. | 100257     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc     | 19,0000    | 21,63     | 410,97    |
| 43. | 10025816   | -Автоматический выключатель диф. тока, Тн=16А, Тдиф=30мА АВДТ32/В16/30мА              | buc     | 1,0000     | 171,58    | 171,58    |
| 44. | 1002581612 | Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4р                                      | buc     | 1,0000     | 445,00    | 445,00    |
| 45. | 10025835   | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С16/30мА              | buc     | 66,0000    | 171,58    | 11 324,28 |
| 46. | 10065      | Рубильник ВР32-35                                                                     | buc     | 2,0000     | 623,75    | 1 247,50  |
| 47. | 10065125   | Предохранитель габар.1 ППНИ-35 125А DPP30-125                                         | buc     | 3,0000     | 60,00     | 180,00    |
| 48. | 100651263  | Предохранитель габар.1 ППНИ-35 63А                                                    | buc     | 3,0000     | 90,00     | 270,00    |
| 49. | 1006575    | Трансформаторы тока 75А/5А                                                            | buc     | 3,0000     | 290,00    | 870,00    |
| 50. | 1006596    | Трансформаторы тока 125А/5А                                                           | buc     | 3,0000     | 222,50    | 667,50    |
| 51. | 100695     | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc     | 14,0000    | 30,00     | 420,00    |
| 52. | 1006952545 | комплект силовых шин 4х30                                                             | buc     | 1,0000     | 853,20    | 853,20    |
| 53. | 1006952546 | комплект нулевой и заземляющей шины 3х20                                              | buc     | 1,0000     | 512,44    | 512,44    |
| 54. | 1010115    | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                             | t       | 0,0271     | 65 000,00 | 1 761,50  |
| 55. | 1010219    | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                 | t       | 0,0180     | 2 700,00  | 48,60     |
| 56. | 1011627    | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                | t       | 0,0008     | 17 500,00 | 14,00     |
| 57. | 1011764    | Talc maruntit cat. I                                                                  | t       | 0,0961     | 50 000,00 | 4 805,00  |
| 58. | 1011924    | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                         | kg      | 15,7058    | 65,00     | 1 020,88  |
| 59. | 1011964    | Sfoara (spagat) de hirtie                                                             | kg      | 0,0170     | 15,00     | 0,25      |
| 60. | 1011977    | Suruburi cu piulite si saibe                                                          | kg      | 13,5560    | 65,00     | 881,14    |
| 61. | 1019100    | Cartus pentru impuscat                                                                | 10 buc  | 25,7220    | 8,00      | 205,78    |
| 62. | 1019103    | Dibluri de distantare                                                                 | 100 buc | 36,7128    | 80,00     | 2 937,02  |
| 63. | 1019109    | Dibluri pentru conexiune                                                              | 10 buc  | 1 626,3520 | 8,00      | 13 010,82 |
| 64. | 1019373    | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                           | t       | 0,0273     | 23 576,00 | 643,62    |
| 65. | 1019760    | Lac de electroizolatie "318"                                                          | kg      | 0,0790     | 50,00     | 3,95      |
| 66. | 1019852    | Vopsea                                                                                | kg      | 3,4564     | 38,00     | 131,35    |
| 67. | 11001      | Розетка штепсельная двухполюсная 2Р + РЕ для скрытой устано&ки В рамку,               | buc     | 357,0000   | 52,92     | 18 892,44 |

|     |               |                                                                                                                                                                                                                      |     |          |        |           |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
|     |               | одноместная, с заземляющими контактами, с защитным устройством закрывающим гнезда при Вынутой Вилке, 16А, 230V н=16А, степень защиты IP20                                                                            |     |          |        |           |
| 68. | 11002         | Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, ин=250В, /н=10А, степень защиты IP20                                                                                                                               | buc | 134,0000 | 49,17  | 6 588,78  |
| 69. | 11003         | Выключатель двухклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP20                                                                                                                                | buc | 17,0000  | 75,75  | 1 287,75  |
| 70. | 1100325       | Выключатель трехклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP44 ин=250В, н=10А, степень защиты IP20                                                                                            | buc | 41,0000  | 82,08  | 3 365,28  |
| 71. | 13001         | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 24 W, 2300 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 300x300x25, по типу SQUARE CEILING PANEL TS-P0124                                                                    | buc | 514,0000 | 147,00 | 75 558,00 |
| 72. | 130022354     | Светильник с цоколем E27, max. 60 W, IP54, II кл.з., по типу НПП 1301А                                                                                                                                               | buc | 30,0000  | 113,33 | 3 399,90  |
| 73. | 13002235412   | Прожектор светодиодный IP65 накладной 156 W,4000K 230 V антивандальный LEADER LED 156W                                                                                                                               | buc | 6,0000   | 573,33 | 3 439,98  |
| 74. | 1300223541225 | Прожектор светодиодный IP65 накладной 68 W,4000K 230 V антивандальный LEADER LED 68 W                                                                                                                                | buc | 6,0000   | 233,33 | 1 399,98  |
| 75. | 13003         | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подвесах, 36 W, 3780 Lm, 4000 K, IP20, 230V,L = 1200 мм, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200MM 1xLED40S/840, 4000K, 4000lm, 31Вт., степень защиты IP65 | buc | 110,0000 | 393,33 | 43 266,30 |
| 76. | 130032        | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подесах, 38 W, 4150 Lm, 4000 K, IP20, 230V,L = 1200 мм, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200MM 1xLED40S/840, 4000K, 4000lm, 31Вт., степень защиты IP65  | buc | 30,0000  | 393,33 | 11 799,90 |
| 77. | 130032152     | Светильник светодиодный с призматическим рассеивателем на подвесах, 35 W, 3800 Lm, 4000 K, IP30, 230V,L = 600 mm, по типу PRB/S ECO LED 600                                                                          | buc | 97,0000  | 600,00 | 58 200,00 |
| 78. | 13004         | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 18 W, 2400 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 0300mm со Встроенным детектором движения, по типу ROUND CEILING PANEL SURFACE TS-P0318 + SENSOR 2800lm,              | buc | 14,0000  | 566,70 | 7 933,80  |

|      |                |                                                                                                                            |     |            |           |           |
|------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-----------|
|      |                | 30Вт, степень защиты IP65                                                                                                  |     |            |           |           |
| 79.  | 1300425        | Светильник Т10 с держателем, 18 W, 230V, 4000К для подсВетки школьной доски В классах<br>2800lm, 30Вт, степень защиты IP65 | buc | 76,0000    | 1 000,00  | 76 000,00 |
| 80.  | 13005          | Светильник указателя выход, со втранным аккумулятором, LED, 3 W, 21 Lm, IP20, по типу HL- 330L                             | buc | 17,0000    | 593,33    | 10 086,61 |
| 81.  | 1411122201752  | Piatra sparta                                                                                                              | m3  | 1,1500     | 420,00    | 483,00    |
| 82.  | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                          | m3  | 0,0100     | 450,00    | 4,50      |
| 83.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                          | m3  | 0,1500     | 450,00    | 67,50     |
| 84.  | 14211022005131 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm (marfa)                                                                  | m3  | 3,3860     | 0,00      | 0,00      |
| 85.  | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                          | m3  | 0,5750     | 450,00    | 258,75    |
| 86.  | 1542126108945  | Ulei de in sicativat                                                                                                       | kg  | 0,4000     | 50,00     | 20,00     |
| 87.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                            | kg  | 80,2400    | 5,00      | 401,20    |
| 88.  | 2010102918804  | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                            | m3  | 0,0038     | 4 500,00  | 17,10     |
| 89.  | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                        | buc | 282,8000   | 0,25      | 70,70     |
| 90.  | 2010237318750  | Distantieri                                                                                                                | buc | 6,0000     | 0,80      | 4,80      |
| 91.  | 2019408        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                       | t   | 0,2300     | 25 000,00 | 5 750,00  |
| 92.  | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                   | l   | 0,0800     | 23,00     | 1,84      |
| 93.  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                               | kg  | 340,5000   | 16,33     | 5 560,36  |
| 94.  | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                     | kg  | 0,9600     | 38,00     | 36,48     |
| 95.  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                      | kg  | 640,0000   | 35,50     | 22 720,00 |
| 96.  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                       | kg  | 6,5044     | 38,00     | 247,17    |
| 97.  | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                  | kg  | 1,4000     | 38,00     | 53,20     |
| 98.  | 2430226101337  | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2                                                                                      | kg  | 0,2000     | 50,00     | 10,00     |
| 99.  | 2640112302501  | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                  | buc | 1 209,6000 | 5,80      | 7 015,68  |
| 100. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                              | kg  | 52,3000    | 2,80      | 146,44    |
| 101. | 26511221004021 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (marfa)                                                                      | kg  | 1 157,1000 | 0,00      | 0,00      |
| 102. | 26511221004022 | Ciment M-400                                                                                                               | kg  | 122,5440   | 2,80      | 343,12    |
| 103. | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                  | m3  | 0,0150     | 350,00    | 5,25      |
| 104. | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                               | kg  | 30,4704    | 5,00      | 152,35    |
| 105. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                             | kg  | 2 051,0000 | 2,70      | 5 537,70  |
| 106. | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                              | kg  | 4 783,8000 | 2,70      | 12 916,26 |
| 107. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                            | kg  | 706,7830   | 8,00      | 5 654,26  |
| 108. | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                              | m2  | 14,5642    | 125,00    | 1 820,52  |
| 109. | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                         | m3  | 2,6990     | 1 600,00  | 4 318,40  |
| 110. | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                            | kg  | 66,4580    | 7,80      | 518,37    |



|      |               |                                                       |         |            |          |          |
|------|---------------|-------------------------------------------------------|---------|------------|----------|----------|
| 111. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                     | buc     | 802,2000   | 5,00     | 4 011,00 |
| 112. | 2710602000079 | Armatura diametru pina la 8 mm                        | kg      | 21,6000    | 17,50    | 378,00   |
| 113. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm       | kg      | 0,1000     | 17,50    | 1,75     |
| 114. | 2734113803881 | Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm                  | kg      | 0,2000     | 21,00    | 4,20     |
| 115. | 2811236832352 | Burghiu widia                                         | buc     | 56,6968    | 115,00   | 6 520,13 |
| 116. | 2812106306000 | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel | m2      | 2,0000     | 4 945,00 | 9 890,00 |
| 117. | 2863146310237 | Broasca Yalle                                         | buc     | 1,0000     | 350,00   | 350,00   |
| 118. | 2873122000751 | Piese forjate                                         | kg      | 0,5520     | 25,00    | 13,80    |
| 119. | 2873122004100 | Plase sudate                                          | kg      | 20,2000    | 18,50    | 373,70   |
| 120. | 2873155900800 | Electrozi de sudura                                   | kg      | 0,2800     | 65,00    | 18,20    |
| 121. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm              | buc     | 6,0000     | 0,40     | 2,40     |
| 122. | 3150145100143 | LED-лампа, 11 W, E27, для сбетильникоВ НПП 1301       | buc     | 31,5000    | 133,33   | 4 199,90 |
| 123. | 4011106202741 | Energie electrica                                     | kw      | 284,0681   | 24,80    | 7 044,89 |
| 124. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                         | m3      | 52,8231    | 24,45    | 1 291,51 |
| 125. | 4100126202818 | Apa                                                   | m3      | 4,2303     | 24,45    | 103,42   |
| 126. | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta                              | buc     | 0,8640     | 1 200,00 | 1 036,80 |
| 127. | 5009031       | Scoabe                                                | 10 buc  | 800,6300   | 2,50     | 2 001,58 |
| 128. | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                  | 100 buc | 55,2871    | 85,00    | 4 699,41 |
| 129. | 5009056       | Capace de izolatie                                    | 10 buc  | 96,2560    | 5,00     | 481,28   |
| 130. | 5009061       | Fisa de izolatie                                      | buc     | 4 178,5940 | 0,25     | 1 044,66 |
| 131. | 5009062       | Papuci de cablu                                       | buc     | 20,2000    | 1,20     | 24,24    |
| 132. | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"            | buc     | 6,0000     | 1,80     | 10,80    |
| 133. | 5009105       | Suportul corpului de iluminat                         | 10 buc  | 2,8140     | 250,00   | 703,50   |
| 134. | 5009109       | Cirlig                                                | buc     | 48,9600    | 25,00    | 1 224,00 |
| 135. | 5009129       | Priza de tavan                                        | 100 buc | 9,4758     | 250,00   | 2 368,95 |
| 136. | 5009140       | Fise de conexiune                                     | 100 buc | 6,0160     | 80,00    | 481,28   |
| 137. | 5009264       | Teava de policlorvinila                               | kg      | 0,7416     | 15,00    | 11,12    |
| 138. | 5009500       | Fise de marcare                                       | 100 buc | 2,4474     | 80,00    | 195,80   |
| 139. | 5009619       | Ate de cusut                                          | kg      | 0,0100     | 15,00    | 0,14     |

|                                       |         |                                                                                                                             |         |          |       |                   |
|---------------------------------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-------|-------------------|
| 140.                                  | 5009807 | Formari de capuri de marcare                                                                                                | 100 buc | 0,3660   | 80,00 | 29,28             |
| 141.                                  | 5429033 | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg      | 0,0440   | 50,00 | 2,20              |
| 142.                                  | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 32,1293  | 25,00 | 803,23            |
| 143.                                  | 810741  | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                | buc     | 113,5000 | 5,00  | 567,50            |
| <b>Total materiale de construcții</b> |         |                                                                                                                             |         |          |       | <b>807 963,52</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                                                                                                               |      |            |        |                  |
|-------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|--------|------------------|
| 1.                                  | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 16,7936    | 450,00 | 7 557,12         |
| 2.                                  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 2 271,3434 | 10,00  | 22 713,43        |
| 3.                                  | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 16,3928    | 75,00  | 1 229,46         |
| 4.                                  | 2410520006700 | Automacara                                                                                                    | h-ut | 0,0400     | 450,00 | 18,00            |
| 5.                                  | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                  | h-ut | 0,4200     | 120,00 | 50,40            |
| 6.                                  | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                            | h-ut | 0,2100     | 180,00 | 37,80            |
| 7.                                  | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut | 31,9500    | 25,00  | 798,75           |
| 8.                                  | 2922140007000 | Macara                                                                                                        | h-ut | 0,9984     | 450,00 | 449,28           |
| 9.                                  | 2940520007609 | Masina de perforat cu burghiu vidia                                                                           | h-ut | 9,7200     | 25,00  | 243,00           |
| 10.                                 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                   | h-ut | 54,4416    | 25,00  | 1 361,04         |
| 11.                                 | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                | h-ut | 11,1400    | 120,00 | 1 336,80         |
| 12.                                 | 2952240005106 | Aspirator industrial                                                                                          | h-ut | 0,8820     | 25,00  | 22,05            |
| 13.                                 | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                    | h-ut | 27,6000    | 550,00 | 15 180,00        |
| 14.                                 | 2952270003816 | Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric                                                              | h-ut | 0,1944     | 120,00 | 23,33            |
| 15.                                 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                              | h-ut | 19,6590    | 120,00 | 2 359,08         |
| 16.                                 | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                                                                                       | h-ut | 0,1750     | 25,00  | 4,38             |
| 17.                                 | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut | 226,0160   | 15,00  | 3 390,24         |
| 18.                                 | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 579,3040   | 15,00  | 8 689,56         |
| 19.                                 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                             | h-ut | 2,1705     | 280,00 | 607,74           |
| 20.                                 | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                         | h-ut | 0,9400     | 15,00  | 14,10            |
| 21.                                 | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 30,0541    | 250,00 | 7 513,53         |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                                                                                                               |      |            |        | <b>73 599,09</b> |

|              |             |                     |
|--------------|-------------|---------------------|
| <b>Total</b> | <b>lei</b>  | <b>1 853 610,81</b> |
| <b>TVA</b>   | <b>20 %</b> | <b>370 722,16</b>   |

**Total deviz:**

**2 224 332,97**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Renovarea rețelelor electrice interioare  
pentru asigurarea cu energie electrica a L.T.  
"ALEXEI MATEEVICI" din str. Tineretului,  
32, or. Cricova, mun. Chisinau**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                              | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                      |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                    | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                     |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Pereti</b>                                                                                                                                   |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpEJ08C                     | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti                                                                                         | m    |                                        |                      | 13,00                  |
|        | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                           | h-om | 0,2000                                 | 65,00                | 13,00                  |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | lei  |                                        |                      | 14 950,00              |
| 2      | RpEJ09D<br>kman=0.5         | Matarea santurilor in pereti                                                                                                                         | m    |                                        |                      | 17,11                  |
|        | 7122050013442               | Tencuitor                                                                                                                                            | h-om | 0,3000                                 | 65,00                | 9,75                   |
|        | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                       | kg   | 1,7000                                 | 2,70                 | 4,59                   |
|        | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                    | m3   | 0,0005                                 | 450,00               | 0,22                   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0100                                 | 24,45                | 0,24                   |
|        | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                     | h-ut | 0,0150                                 | 120,00               | 1,80                   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                              | h-ut | 0,0200                                 | 25,00                | 0,50                   |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | lei  |                                        |                      | 19 675,92              |
| 3      | RpCU05I1                    | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc  |                                        |                      | 48,75                  |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                | h-om | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,6500                                 | 65,00                | 42,25                  |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | lei  |                                        |                      | 7 312,50               |
| 4      | RpCU07B                     | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari                                                                | buc  |                                        |                      | 31,08                  |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                | h-om | 0,3300                                 | 65,00                | 21,45                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1000                                 | 65,00                | 6,50                   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                        | kg   | 0,3300                                 | 2,80                 | 0,92                   |
|        | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                    | m3   | 0,0010                                 | 450,00               | 0,45                   |
|        | 2652102100713               | Var pasta                                                                                                                                            | m3   | 0,0001                                 | 350,00               | 0,04                   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0060                                 | 24,45                | 0,15                   |
|        | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                     | h-ut | 0,0100                                 | 120,00               | 1,20                   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                              | h-ut | 0,0150                                 | 25,00                | 0,38                   |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | lei  |                                        |                      | 4 662,10               |
| 5      | RCsB29I k=0.5               | Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm                 | buc  |                                        |                      | 83,52                  |
|        | 7123011000200               | Betonist                                                                                                                                             | h-om | 0,3360                                 | 65,00                | 10,92                  |
|        | 9310060019922               | Muncitor deservire                                                                                                                                   | h-om | 0,1440                                 | 65,00                | 4,68                   |
|        | 5001000100135               | Freza cu carota diamanta                                                                                                                             | buc  | 0,0072                                 | 1 200,00             | 4,32                   |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                  | m3   | 0,0286                                 | 24,45                | 0,35                   |
|        | 2952260003904               | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                                                           | h-ut | 0,2300                                 | 550,00               | 63,25                  |
|        |                             | <i>Total</i>                                                                                                                                         | lei  |                                        |                      | 20 044,71              |
| 6      | RCsB21A k=0.3               | Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea                                                             | buc  |                                        |                      | 27,88                  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                        | 4     | 5          | 6        | 7         |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|----------|-----------|
|    |                 | de pina la 20 cm                                                                                                                                                                         |       |            |          | 2,34      |
|    | 7123010010200   | Betonist                                                                                                                                                                                 | h-om  | 0,1200     | 65,00    | 2,34      |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                                        | kw    | 1,5000     | 24,80    | 13,02     |
|    | 2811236832352   | Burghiu widia                                                                                                                                                                            | buc   | 0,3000     | 115,00   | 12,07     |
|    | 2940520007609   | Masina de perforat cu burghiu vidia                                                                                                                                                      | h-ut  | 0,0600     | 25,00    | 0,45      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                    | lei   |            |          | 15 057,73 |
| 7  | RpCJ35A         | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                          | m2    |            |          | 19,02     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                          |       |            |          | 17,55     |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,1200     | 65,00    | 7,80      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,1500     | 65,00    | 9,75      |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                            | m3    | 0,0500     | 24,45    | 1,22      |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,0100     | 25,00    | 0,25      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                    | lei   |            |          | 10 462,38 |
| 8  | CD60C           | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m | 100m2 |            |          | 47 433,21 |
|    |                 |                                                                                                                                                                                          |       |            |          | 11 210,54 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                    | h-om  | 143,5400   | 65,00    | 9 330,08  |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                 | h-om  | 28,9300    | 65,00    | 1 880,46  |
|    | 2640112302501   | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                | buc   | 5 040,0000 | 5,80     | 29 232,00 |
|    | 26511221004022  | Ciment M-400                                                                                                                                                                             | kg    | 510,6000   | 2,80     | 1 429,67  |
|    | 2652102100737   | Var hidratat                                                                                                                                                                             | kg    | 126,9600   | 5,00     | 634,79    |
|    | 00000052        | Nisip                                                                                                                                                                                    | m3    | 2,7800     | 450,00   | 1 251,00  |
|    | 2710602000079   | Armatura diametru pina la 8 mm                                                                                                                                                           | kg    | 90,0000    | 17,50    | 1 575,00  |
|    | 2873122000751   | Piese forjate                                                                                                                                                                            | kg    | 2,3000     | 25,00    | 57,50     |
|    | 2010102918804   | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                          | m3    | 0,0160     | 4 500,00 | 71,25     |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                            | m3    | 1,0130     | 24,45    | 24,75     |
|    | 2922140007000   | Macara                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 4,1100     | 450,00   | 1 849,50  |
|    | 2952270003816   | Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric                                                                                                                                         | h-ut  | 0,8100     | 120,00   | 97,21     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                    | lei   |            |          | 11 383,97 |
| 9  | CF15A           | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane                 | m2    |            |          | 150,13    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                          |       |            |          | 110,50    |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                    | h-om  | 1,4000     | 65,00    | 91,00     |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om  | 0,3000     | 65,00    | 19,50     |
|    | 265112210040211 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (marfa)                                                                                                                                    | kg    | 10,5000    | 0,00     | 0,00      |
|    | 142110220051311 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm (marfa)                                                                                                                                | m3    | 0,0300     | 0,00     | 0,00      |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                            | m3    | 0,0070     | 24,45    | 0,17      |
|    | 2664102102010   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                       | m3    | 0,0240     | 1 600,00 | 38,40     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut  | 0,0040     | 25,00    | 0,10      |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                         | h-ut  | 0,0080     | 120,00   | 0,96      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                    | lei   |            |          | 13 511,80 |
| 10 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                              | m2    |            |          | 4,65      |
|    |                 |                                                                                                                                                                                          |       |            |          | 1,95      |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om  | 0,0300     | 65,00    | 1,95      |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                             | kg    | 0,1500     | 16,33    | 2,45      |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc   | 0,0500     | 5,00     | 0,25      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                    | lei   |            |          | 2 557,22  |
| 11 | CF50B           | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                             | m2    |            |          | 102,57    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                          |       |            |          | 79,30     |
|    | 7122050013442   | Tencuitor                                                                                                                                                                                | h-om  | 1,2200     | 65,00    | 79,30     |
|    | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                                                                                                                            | kg    | 7,1400     | 2,70     | 19,28     |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                            | m3    | 0,0040     | 24,45    | 0,10      |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut  | 0,0790     | 25,00    | 1,98      |
|    | 2952240004021   | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut  | 0,0160     | 120,00   | 1,92      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                    | lei   |            |          | 56 413,94 |
| 12 | CF57A           | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                 | m2    |            |          | 44,24     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                          |       |            |          | 35,75     |
|    | 7122050013401   | Zidar cat.4                                                                                                                                                                              | h-om  | 0,4500     | 65,00    | 29,25     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7         |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 65,00  | 6,50      |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 8,00   | 8,44      |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 24,45  | 0,02      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 25,00  | 0,02      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 24 331,26 |
| 13 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |        | 4,65      |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |        | 1,95      |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,95      |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 16,33  | 2,45      |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,25      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 5 346,92  |
| 14 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual( inclusiv coler) | m2   |        |        | 52,91     |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |        | 35,75     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,5500 | 65,00  | 35,75     |
|    | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                        | kg   | 0,4000 | 35,50  | 14,20     |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                               | kg   | 0,0600 | 2,70   | 0,16      |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                            | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50      |
|    | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                              | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,25      |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0020 | 24,45  | 0,05      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 60 847,54 |
|    |               | <b>1.2. Tavan</b>                                                                                                                                            |      |        |        |           |
| 15 | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                              | m2   |        |        | 19,02     |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |        | 17,55     |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                        | h-om | 0,1200 | 65,00  | 7,80      |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1500 | 65,00  | 9,75      |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0500 | 24,45  | 1,22      |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                      | h-ut | 0,0100 | 25,00  | 0,25      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 2 282,70  |
| 16 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |        | 4,65      |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |        | 1,95      |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,95      |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 16,33  | 2,45      |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,25      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 557,94    |
| 17 | CF52B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                          | m2   |        |        | 123,14    |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |        | 99,45     |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,5300 | 65,00  | 99,45     |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 2,70   | 19,28     |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 24,45  | 0,10      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 25,00  | 1,98      |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0195 | 120,00 | 2,34      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 14 776,90 |
| 18 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2   |        |        | 44,24     |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |        | 35,75     |
|    | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 65,00  | 29,25     |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 65,00  | 6,50      |
|    | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 8,00   | 8,44      |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 24,45  | 0,02      |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 25,00  | 0,02      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 5 308,63  |
| 19 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |        | 4,65      |
|    |               |                                                                                                                                                              |      |        |        | 1,95      |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,95      |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 16,33  | 2,45      |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,25      |
|    |               | Total                                                                                                                                                        | lei  |        |        | 2 092,28  |
| 20 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de                                                                                                                   | m2   |        |        | 52,91     |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6        | 7         |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------|
|    |                 | copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                              |      |         |          | 35,75     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,5500  | 65,00    | 35,75     |
|    | 2430116103800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 35,50    | 14,20     |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0600  | 2,70     | 0,16      |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000  | 5,00     | 2,50      |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0500  | 5,00     | 0,25      |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0020  | 24,45    | 0,05      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                         | lei  |         |          | 23 809,90 |
|    |                 | <b>1.3. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                         |      |         |          |           |
| 21 | TsC54B          | Strat de fundatie din piatra sparta                                                                                                                                                                           | m3   |         |          | 637,99    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 64,35     |
|    | 9310060019900   | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,9900  | 65,00    | 64,35     |
|    | 1411122201752   | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                 | m3   | 1,1500  | 420,00   | 483,00    |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,1000  | 24,45    | 2,44      |
|    | 2912340002506   | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                            | h-ut | 0,2100  | 180,00   | 37,80     |
|    | 2592270004021   | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,4200  | 120,00   | 50,40     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                         | lei  |         |          | 637,99    |
| 22 | CG01A           | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                    | m2   |         |          | 100,73    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 45,50     |
|    | 7132030012600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,6000  | 65,00    | 39,00     |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 65,00    | 6,50      |
|    | 2664102102010   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0330  | 1 600,00 | 52,80     |
|    | 265112210040211 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (marfa)                                                                                                                                                         | kg   | 13,0000 | 0,00     | 0,00      |
|    | 142110220051311 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm (marfa)                                                                                                                                                     | m3   | 0,0420  | 0,00     | 0,00      |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0100  | 24,45    | 0,24      |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300  | 25,00    | 0,75      |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0120  | 120,00   | 1,44      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                         | lei  |         |          | 1 410,28  |
| 23 | CC03A           | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp                                                                                   | kg   |         |          | 22,42     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 2,92      |
|    | 7123020011140   | Fierar beton                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0400  | 65,00    | 2,60      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0050  | 65,00    | 0,32      |
|    | 2873122004100   | Plase sudate                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,0100  | 18,50    | 18,68     |
|    | 2710602100000   | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050  | 17,50    | 0,09      |
|    | 2734113803881   | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0100  | 21,00    | 0,21      |
|    | 2010237318750   | Distantieri                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,3000  | 0,80     | 0,24      |
|    | 2922140007000   | Macara                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0006  | 450,00   | 0,27      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                         | lei  |         |          | 448,35    |
| 24 | CG01A1 k=2      | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga | m2   |         |          | 16,90     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 7,80      |
|    | 7132030012600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 65,00    | 6,50      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0200  | 65,00    | 1,30      |
|    | 2664102102010   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0055  | 1 600,00 | 8,80      |
|    | 265112210040211 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (marfa)                                                                                                                                                         | kg   | 2,1500  | 0,00     | 0,00      |
|    | 142110220051311 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm (marfa)                                                                                                                                                     | m3   | 0,0070  | 0,00     | 0,00      |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0020  | 24,45    | 0,05      |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0030  | 25,00    | 0,08      |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0015  | 120,00   | 0,18      |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                         | lei  |         |          | 236,65    |
| 25 | CG47C           | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm                                                                           | m2   |         |          | 268,44    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                               |      |         |          | 76,70     |
|    | 7132030012600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,1800  | 65,00    | 76,70     |
|    | 2661112800700   | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                 | m2   | 1,0300  | 125,00   | 130,04    |
|    | 2664102102013   | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                               | kg   | 4,7000  | 7,80     | 37,03     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6        | 7                  |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------------------|
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,4600  | 38,00    | 17,66              |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 20,0000 | 0,25     | 5,05               |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0020  | 24,45    | 0,05               |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0014  | 25,00    | 0,04               |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0125  | 25,00    | 0,31               |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0630  | 25,00    | 1,58               |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |         |          | 3 758,17           |
|    |                | <b>1.4. Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |          |                    |
| 26 | CK12A          | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |         |          | 5 291,34<br>286,00 |
|    | 7214210026800  | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 3,5400  | 65,00    | 230,10             |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4000  | 65,00    | 26,00              |
|    | 7212030022700  | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1900  | 65,00    | 12,35              |
|    | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2700  | 65,00    | 17,55              |
|    | 2812106306000  | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0000  | 4 945,00 | 4 945,00           |
|    | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kw   | 0,2800  | 24,80    | 6,94               |
|    | 2873155900800  | Electrozi de sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1400  | 65,00    | 9,10               |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,4000  | 2,80     | 3,92               |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0050  | 450,00   | 2,25               |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,5000  | 5,00     | 2,50               |
|    | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,7000  | 38,00    | 26,60              |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010  | 24,45    | 0,02               |
|    | 2410520006700  | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0200  | 450,00   | 9,00               |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |         |          | 10 582,68          |
| 27 | CK33C aplic    | Broasca aplicata sistem Yalle(complect lacat ,miner cilindru)                                                                                                                                                                                                                                               | buc  |         |          | 514,90<br>162,50   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0800  | 65,00    | 5,20               |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 2,4200  | 65,00    | 157,30             |
|    | 2863146310237  | Broasca Yalle                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 350,00   | 350,00             |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 6,0000  | 0,40     | 2,40               |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |         |          | 514,90             |
| 28 | CN20A          | Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi                                                                                                                                                                                                | m2   |         |          | 100,78<br>81,90    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,2600  | 65,00    | 81,90              |
|    | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,2400  | 38,00    | 9,12               |
|    | 1542126108945  | Ulei de in sactivat                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1000  | 50,00    | 5,00               |
|    | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0200  | 23,00    | 0,46               |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,3000  | 5,00     | 1,50               |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0600  | 5,00     | 0,30               |
|    | 2430226101337  | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 50,00    | 2,50               |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |         |          | 403,12             |
|    |                | <b>1.5. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |          |                    |
| 29 | TrB01A1-3      | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m                                                                                                                                                                                   | t    |         |          | 57,85<br>57,85     |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,8900  | 65,00    | 57,85              |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |         |          | 289,25             |
| 30 | TsH92B         | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre                                                                                                                                                                                                                                                      | t    |         |          | 72,15<br>72,15     |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,1100  | 65,00    | 72,15              |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |         |          | 360,75             |
| 31 | TsI50C10       | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km                                                                                                                                                                                                                                      | t    |         |          | 121,55<br>0,00     |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,4341  | 280,00   | 121,55             |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | lei  |         |          | 607,74             |
|    |                | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |          |                    |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                           | 4       | 5      | 6         | 7         |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
|    |               | <b>2.1. Demontari</b>                                                                                                                                                       |         |        |           |           |
| 32 | RpEG17E       | Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.                                                  | buc     |        |           | 54,60     |
|    |               |                                                                                                                                                                             |         |        |           | 54,60     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                  | h-om    | 0,8400 | 65,00     | 54,60     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                       | lei     |        |           | 546,00    |
| 33 | RpEF23A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                    | buc     |        |           | 14,30     |
|    |               |                                                                                                                                                                             |         |        |           | 14,30     |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                  | h-om    | 0,2200 | 65,00     | 14,30     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                       | lei     |        |           | 11 297,00 |
| 34 | RpEE24A       | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) | buc     |        |           | 3,90      |
|    |               |                                                                                                                                                                             |         |        |           | 3,90      |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                  | h-om    | 0,0600 | 65,00     | 3,90      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                       | lei     |        |           | 1 755,00  |
| 35 | RpEP11A       | Demontarea contorului in punct de alimentare                                                                                                                                | buc     |        |           | 26,00     |
|    |               |                                                                                                                                                                             |         |        |           | 26,00     |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                                                               | h-om    | 0,4000 | 65,00     | 26,00     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                       | lei     |        |           | 52,00     |
|    |               | <b>2.2. Вводно-распределительное устройство PD 1</b>                                                                                                                        |         |        |           |           |
| 36 | 08-03-572-4   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000                                        | buc     |        |           | 1 169,54  |
|    |               |                                                                                                                                                                             |         |        |           | 226,85    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                    | h-om    | 3,4900 | 65,00     | 226,85    |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                               | kg      | 0,2500 | 65,00     | 16,25     |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                | kg      | 0,1700 | 65,00     | 11,05     |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                                      | kg      | 0,0300 | 38,00     | 1,14      |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                                                                        | t       | 0,0250 | 25 000,00 | 625,00    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                               | h-ut    | 0,2900 | 450,00    | 130,50    |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                       | h-ut    | 1,1500 | 75,00     | 86,25     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                       | h-ut    | 0,2900 | 250,00    | 72,50     |
|    |               | Total                                                                                                                                                                       | lei     |        |           | 1 169,54  |
| 37 | 08-03-521-2   | Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A                           | buc     |        |           | 137,54    |
|    |               |                                                                                                                                                                             |         |        |           | 103,35    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                    | h-om    | 1,5900 | 65,00     | 103,35    |
|    | 1011964       | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                                                                   | kg      | 0,0040 | 15,00     | 0,06      |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                | kg      | 0,2400 | 65,00     | 15,60     |
|    | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                                                                | kg      | 0,0200 | 50,00     | 1,00      |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                                      | kg      | 0,0730 | 38,00     | 2,78      |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                                                                             | buc     | 4,1000 | 1,20      | 4,92      |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                             | 100 buc | 0,0200 | 80,00     | 1,60      |
|    | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                                                                                | kg      | 0,0020 | 15,00     | 0,03      |
|    | 5429033       | Vaselina tehnica                                                                                                                                                            | kg      | 0,0100 | 50,00     | 0,50      |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                 | kg      | 0,0400 | 25,00     | 1,00      |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                               | h-ut    | 0,0040 | 450,00    | 1,80      |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                  | h-ut    | 0,0600 | 15,00     | 0,90      |
|    | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                                                       | h-ut    | 0,2000 | 15,00     | 3,00      |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                       | h-ut    | 0,0040 | 250,00    | 1,00      |
|    |               | Total                                                                                                                                                                       | lei     |        |           | 275,07    |
| 38 | 08-03-600-2   | Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze                                                                                                                          | buc     |        |           | 66,80     |
|    |               |                                                                                                                                                                             |         |        |           | 56,55     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                    | h-om    | 0,8700 | 65,00     | 56,55     |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                    | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    | 1010115       | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm                                                                                            | t       | 0,00003 | 65 000,00 | 3,25     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                        | h-ut    | 0,0100  | 450,00    | 4,50     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                | h-ut    | 0,0100  | 250,00    | 2,50     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                         | lei     |         |           | 133,60   |
| 39 | 08-01-054-2   | Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze                                                                                  | buc     |         |           | 210,83   |
|    |               |                                                                                                                                      |         |         |           | 112,45   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                             | h-om    | 1,7300  | 65,00     | 112,45   |
|    | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"                                                                                           | buc     | 1,0000  | 1,80      | 1,80     |
|    | 5009807       | Formari de capuri de marcare                                                                                                         | 100 buc | 0,0610  | 80,00     | 4,88     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                        | h-ut    | 0,1310  | 450,00    | 58,95    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                | h-ut    | 0,1310  | 250,00    | 32,75    |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                         | lei     |         |           | 1 264,98 |
| 40 | 08-03-523-2   | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A                                                                        | buc     |         |           | 102,26   |
|    |               |                                                                                                                                      |         |         |           | 79,95    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                             | h-om    | 1,2300  | 65,00     | 79,95    |
|    | 1011964       | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                            | kg      | 0,0020  | 15,00     | 0,03     |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                         | kg      | 0,2080  | 65,00     | 13,52    |
|    | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                         | kg      | 0,0080  | 50,00     | 0,40     |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                                      | buc     | 2,0000  | 1,20      | 2,40     |
|    | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                                         | kg      | 0,0010  | 15,00     | 0,01     |
|    | 5429033       | Vaselina tehnica                                                                                                                     | kg      | 0,0050  | 50,00     | 0,25     |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv          | kg      | 0,0200  | 25,00     | 0,50     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                        | h-ut    | 0,0040  | 450,00    | 1,80     |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                           | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90     |
|    | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                | h-ut    | 0,1000  | 15,00     | 1,50     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                | h-ut    | 0,0040  | 250,00    | 1,00     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                         | lei     |         |           | 306,79   |
| 41 | 08-03-523-1   | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A                                                                        | buc     |         |           | 94,46    |
|    |               |                                                                                                                                      |         |         |           | 76,05    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                             | h-om    | 1,1700  | 65,00     | 76,05    |
|    | 1011964       | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                            | kg      | 0,0010  | 15,00     | 0,01     |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                         | kg      | 0,1590  | 65,00     | 10,33    |
|    | 1019760       | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                         | kg      | 0,0050  | 50,00     | 0,25     |
|    | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                                      | buc     | 2,0000  | 1,20      | 2,40     |
|    | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                                         | kg      | 0,0010  | 15,00     | 0,01     |
|    | 5429033       | Vaselina tehnica                                                                                                                     | kg      | 0,0030  | 50,00     | 0,15     |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv          | kg      | 0,0140  | 25,00     | 0,35     |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                        | h-ut    | 0,0040  | 450,00    | 1,80     |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                           | h-ut    | 0,0600  | 15,00     | 0,90     |
|    | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                                | h-ut    | 0,0800  | 15,00     | 1,20     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                | h-ut    | 0,0040  | 250,00    | 1,00     |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                         | lei     |         |           | 283,38   |
| 42 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                              | buc     |         |           | 11,70    |
|    |               |                                                                                                                                      |         |         |           | 11,70    |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                        | h-om    | 0,1800  | 65,00     | 11,70    |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                         | lei     |         |           | 11,70    |
|    |               | <b>2.3. Распределительный шкаф PDG2</b>                                                                                              |         |         |           |          |
| 43 | 08-03-572-4   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 | buc     |         |           | 1 169,54 |
|    |               |                                                                                                                                      |         |         |           | 226,85   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                             | h-om    | 3,4900  | 65,00     | 226,85   |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                        | kg      | 0,2500  | 65,00     | 16,25    |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                         | kg      | 0,1700  | 65,00     | 11,05    |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6         | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0250 | 25 000,00 | 625,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,2900 | 450,00    | 130,50           |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 1,1500 | 75,00     | 86,25            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,2900 | 250,00    | 72,50            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 1 169,54         |
| 44 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 1 510,00         |
| 45 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.4. Щит аварийного освещения Р1А</b>                                                                                           |      |        |           |                  |
| 46 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 675,49           |
| 47 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 302,00           |
| 48 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.5. Щит распределительный РД А1</b>                                                                                            |      |        |           |                  |
| 49 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6         | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 675,49           |
| 50 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 1 812,00         |
| 51 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.6. Щит распределительный PD A2</b>                                                                                            |      |        |           |                  |
| 52 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 675,49           |
| 53 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 1 812,00         |
| 54 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.7. Щит распределительный PD A3</b>                                                                                            |      |        |           |                  |
| 55 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,                                                                                  | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6         | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
|    |               | masa pina la 0,1 t                                                                                                                 |      |        |           |                  |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 675,49           |
| 56 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 1 812,00         |
| 57 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.8. Щит распределительный PD B1</b>                                                                                            |      |        |           |                  |
| 58 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 675,49           |
| 59 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 830,50           |
| 60 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.9. Щит распределительный PD B2</b>                                                                                            |      |        |           |                  |
| 61 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6         | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 675,49           |
| 62 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/DT-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 830,50           |
| 63 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.10. Щит распределительный PD B3</b>                                                                                           |      |        |           |                  |
| 64 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 675,49           |
| 65 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/DT-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 830,50           |
| 66 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.11. Щит распределительный PD B4</b>                                                                                           |      |        |           |                  |
| 67 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a                                                                                       | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6         | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
|    |               | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                   |      |        |           |                  |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 675,49           |
| 68 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,АВДТ-32-34                                 | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 830,50           |
| 69 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.12. Щит распределительный PD C1</b>                                                                                           |      |        |           |                  |
| 70 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 675,49           |
| 71 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,АВДТ-32-34                                 | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 1 359,00         |
| 72 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                       | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.13. Щит распределительный PD C2</b>                                                                                           |      |        |           |                  |
| 73 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor                                        | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6         | 7                |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|------------------|
|    |               | principale), 10 t                                                                                                                  |      |        |           |                  |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 675,49           |
| 74 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 1 359,00         |
| 75 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.14. Щит распределительный PD D1</b>                                                                                           |      |        |           |                  |
| 76 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                              | h-ut | 0,7700 | 75,00     | 57,75            |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,1000 | 250,00    | 25,00            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 675,49           |
| 77 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/ДТ-32-34                                | buc  |        |           | 75,50<br>72,80   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 1,1200 | 65,00     | 72,80            |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,0200 | 65,00     | 1,30             |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,0020 | 450,00    | 0,90             |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 250,00    | 0,50             |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 1 359,00         |
| 78 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                            | buc  |        |           | 11,70<br>11,70   |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                      | h-om | 0,1800 | 65,00     | 11,70            |
|    |               | Total                                                                                                                              | lei  |        |           | 11,70            |
|    |               | <b>2.15. Щит распределительный PD D2</b>                                                                                           |      |        |           |                  |
| 79 | 08-03-572-3   | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 | buc  |        |           | 675,49<br>150,80 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                           | h-om | 2,3200 | 65,00     | 150,80           |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 65,00     | 9,75             |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                       | kg   | 0,1700 | 65,00     | 11,05            |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 38,00     | 1,14             |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                               | t    | 0,0150 | 25 000,00 | 375,00           |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                      | h-ut | 0,1000 | 450,00    | 45,00            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                    | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                                | h-ut    | 0,7700  | 75,00     | 57,75                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut    | 0,1000  | 250,00    | 25,00                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                         | lei     |         |           | 675,49               |
| 80 | 08-03-575-1   | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/Т-32-34                                                                                                                   | buc     |         |           | 75,50<br>72,80       |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 1,1200  | 65,00     | 72,80                |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                         | kg      | 0,0200  | 65,00     | 1,30                 |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut    | 0,0020  | 450,00    | 0,90                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut    | 0,0020  | 250,00    | 0,50                 |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                         | lei     |         |           | 1 359,00             |
| 81 | RpEP18A       | Aplicarea inscriptiilor                                                                                                                                                                                              | buc     |         |           | 11,70<br>11,70       |
|    | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                                                                                                        | h-om    | 0,1800  | 65,00     | 11,70                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                         | lei     |         |           | 11,70                |
|    |               | <b>2.16. Corpuri de iluminat</b>                                                                                                                                                                                     |         |         |           |                      |
| 82 | 08-03-593-5   | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele                                                             | 100 buc |         |           | 8 376,75<br>6 071,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 93,4000 | 65,00     | 6 071,00             |
|    | 1010115       | Suruburi cu cap semitotunt, lungime 50 mm                                                                                                                                                                            | t       | 0,00306 | 65 000,00 | 199,21               |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                                                                                                                | 100 buc | 4,0800  | 80,00     | 326,40               |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                                                 | 100 buc | 2,0400  | 85,00     | 173,40               |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                                                                                                                       | 100 buc | 1,0200  | 250,00    | 255,00               |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                          | kg      | 0,3100  | 25,00     | 7,75                 |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                        | h-ut    | 0,8000  | 450,00    | 360,00               |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                                   | h-ut    | 40,0000 | 10,00     | 400,00               |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 25,6000 | 15,00     | 384,00               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                | h-ut    | 0,8000  | 250,00    | 200,00               |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                         | lei     |         |           | 73 799,21            |
| 83 | pret furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 24 W, 2300 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 300x300x25, по типу SQUARE CEILING PANEL TS- P0124                                                                   | buc     |         |           | 147,00<br>0,00       |
|    | 13001         | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 24 W, 2300 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 300x300x25, по типу SQUARE CEILING PANEL TS- P0124                                                                   | buc     | 1,0000  | 147,00    | 147,00               |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                         | lei     |         |           | 75 558,00            |
| 84 | pret furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подвесах, 36 W, 3780 Lm, 4000 K, IP20, 230V,L = 1200 mm, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200MM                                                         | buc     |         |           | 393,33<br>0,00       |
|    | 13003         | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подвесах, 36 W, 3780 Lm, 4000 K, IP20, 230V,L = 1200 мм, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200MM 1xLED40S/840, 4000K, 4000lm, 31Вт., степень защиты IP65 | buc     | 1,0000  | 393,33    | 393,33               |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                         | lei     |         |           | 43 266,30            |
| 85 | pret furnizor | Светильник светодиодный с призматическим рассеивателем на подвесах, 35 W, 3800 Lm, 4000 K, IP30, 230V,L = 600 mm, по типу PRB/S ECO LED 600                                                                          | buc     |         |           | 600,00<br>0,00       |
|    | 130032152     | Светильник светодиодный с призматическим                                                                                                                                                                             | buc     | 1,0000  | 600,00    | 600,00               |



| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                 | 4       | 5        | 6        | 7                     |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-----------------------|
|    |               | рассеивателем на подвесах, 35 W, 3800 Lm, 4000 K, IP30, 230V, L = 600 mm, по типу PRB/S ECO LED 600                                                                                                                               |         |          |          |                       |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei     |          |          | 58 200,00             |
| 86 | pret furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подесах, 38 W, 4150 Lm, 4000 K, IP20, 230V, L = 1200mm, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200 mm                                                                      | buc     |          |          | 393,33<br>0,00        |
|    | 130032        | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, на подесах, 38 W, 4150 Lm, 4000 K, IP20, 230V, L = 1200 мм, по типу LINEAR LED LIGHT T20 1200MM 1xLED40S/840, 4000K, 4000lm, 31Вт., степень защиты IP65              | buc     | 1,0000   | 393,33   | 393,33                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei     |          |          | 11 799,90             |
| 87 | pret furnizor | Светильник с цоколем E27, max. 60 W, IP54, II кл.з., по типу НПП 1301А                                                                                                                                                            | buc     |          |          | 113,33<br>0,00        |
|    | 130022354     | Светильник с цоколем E27, max. 60 W, IP54, II кл.з., по типу НПП 1301А                                                                                                                                                            | buc     | 1,0000   | 113,33   | 113,33                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei     |          |          | 3 399,90              |
| 88 | pret furnizor | Прожектор светодиодный IP65 накладной 156 W, 4000K 230 V антивандальный LEADER LED 156W                                                                                                                                           | buc     |          |          | 573,33<br>0,00        |
|    | 13002235412   | Прожектор светодиодный IP65 накладной 156 W, 4000K 230 V антивандальный LEADER LED 156W                                                                                                                                           | buc     | 1,0000   | 573,33   | 573,33                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei     |          |          | 3 439,98              |
| 89 | pret furnizor | Прожектор светодиодный IP65 накладной 68 W, 4000K 230 V антивандальный LEADER LED 68 W                                                                                                                                            | buc     |          |          | 233,33<br>0,00        |
|    | 1300223541225 | Прожектор светодиодный IP65 накладной 68 W, 4000K 230 V антивандальный LEADER LED 68 W                                                                                                                                            | buc     | 1,0000   | 233,33   | 233,33                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei     |          |          | 1 399,98              |
| 90 | pret furnizor | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 18 W, 2400 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 0300mm со встроенным детектором движения, по типу ROUND CEILING PANEL SURFACE TS-P0318 + SENSOR                                   | buc     |          |          | 566,70<br>0,00        |
|    | 13004         | Светильник светодиодный с опаловым рассеивателем, накладной, 18 W, 2400 Lm, 4000 K, IP20, 230V, 0300mm со Встроенным детектором движения, по типу ROUND CEILING PANEL SURFACE TS-P0318 + SENSOR 2800lm, 30Вт, степень защиты IP65 | buc     | 1,0000   | 566,70   | 566,70                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei     |          |          | 7 933,80              |
| 91 | pret furnizor | Светильник T10 с держателем, 18 W, 230V, 4000K для подсветки школьной доски В классах                                                                                                                                             | buc     |          |          | 1 000,00<br>0,00      |
|    | 1300425       | Светильник T10 с держателем, 18 W, 230V, 4000K для подсветки школьной доски В классах 2800lm, 30Вт, степень защиты IP65                                                                                                           | buc     | 1,0000   | 1 000,00 | 1 000,00              |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                      | lei     |          |          | 76 000,00             |
| 92 | 08-03-594-6   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1                                                                                                                | 100 buc |          |          | 14 405,33<br>7 215,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 111,0000 | 65,00    | 7 215,00              |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                                                             | t       | 0,00315  | 2 700,00 | 9,00                  |
|    | 5009109       | Cirlig                                                                                                                                                                                                                            | buc     | 204,0000 | 25,00    | 5 100,00              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4       | 5        | 6        | 7                    |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------------------|
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                                                                                                                    | 100 buc | 2,0400   | 250,00   | 510,00               |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                                                                                                           | kg      | 3,0900   | 15,00    | 46,33                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                     | h-ut    | 1,5900   | 450,00   | 715,50               |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                                | h-ut    | 41,2000  | 10,00    | 412,00               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                             | h-ut    | 1,5900   | 250,00   | 397,50               |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                             | lei     |          |          | 3 457,28             |
| 93 | pret furnizor | Светильник указателя выход, со встроенным аккумулятором, LED, 3 W, 21 Lm, IP20, по типу HL- 330L                                                                                                                  | buc     |          |          | 593,33<br>0,00       |
|    | 13005         | Светильник указателя выход, со встроенным аккумулятором, LED, 3 W, 21 Lm, IP20, по типу HL- 330L                                                                                                                  | buc     | 1,0000   | 593,33   | 593,33               |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                             | lei     |          |          | 10 086,61            |
| 94 | RpEF12A       | Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta LED- лампа, 11 W, E27, для сбетильников НПП 1301                                                                                                             | buc     |          |          | 146,50<br>6,50       |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                        | h-om    | 0,1000   | 65,00    | 6,50                 |
|    | 3150145100143 | LED-лампа, 11 W, E27, для сбетильников НПП 1301                                                                                                                                                                   | buc     | 1,0500   | 133,33   | 140,00               |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                             | lei     |          |          | 4 394,90             |
|    |               | <b>2.17. Prize/Intrerupatoare</b>                                                                                                                                                                                 |         |          |          |                      |
| 95 | 08-03-591-9   | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                                               | 100 buc |          |          | 2 646,47<br>2 476,50 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 38,1000  | 65,00    | 2 476,50             |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                                             | t       | 0,00315  | 2 700,00 | 8,47                 |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                                                                      | kg      | 1,5000   | 65,00    | 97,50                |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                  | buc     | 102,0000 | 0,25     | 25,50                |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                       | kg      | 0,4200   | 25,00    | 10,50                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                     | h-ut    | 0,0400   | 450,00   | 18,00                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                             | h-ut    | 0,0400   | 250,00   | 10,00                |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                             | lei     |          |          | 9 447,91             |
| 96 | Pret furnizor | Розетка штепсельная двухполюсная 2Р + РЕ для скрытой устано&ки в рамку, одноместная, с заземляющими контактами, с защитным устройством закрывающим гнезда при вынутой вилке, 16А, 230V                            |         |          |          | 52,92<br>0,00        |
|    | 11001         | Розетка штепсельная двухполюсная 2Р + РЕ для скрытой устано&ки В рамку, одноместная, с заземляющими контактами, с защитным устройством закрывающим гнезда при Вынутой Вилке, 16А, 230V n=16А, степень защиты IP20 | buc     | 1,0000   | 52,92    | 52,92                |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                             | lei     |          |          | 18 892,44            |
| 97 | 08-03-591-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa                                                                                                                                                       | 100 buc |          |          | 2 154,96<br>2 093,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                                                                          | h-om    | 32,2000  | 65,00    | 2 093,00             |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                                                                             | t       | 0,00315  | 2 700,00 | 8,46                 |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                                  | buc     | 102,0000 | 0,25     | 25,50                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                     | h-ut    | 0,0400   | 450,00   | 18,00                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                             | h-ut    | 0,0400   | 250,00   | 10,00                |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                             | lei     |          |          | 2 887,65             |
| 98 | Pret furnizor | Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, ин=250В, /н=10А, степень защиты IP44                                                                                                                            |         |          |          | 49,17<br>0,00        |
|    | 11002         | Выключатель одноклавишный, для скрытой установки, ин=250В, /н=10А, степень защиты IP20                                                                                                                            | buc     | 1,0000   | 49,17    | 49,17                |
|    |               | Total                                                                                                                                                                                                             | lei     |          |          | 6 588,78             |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                                                         | 4       | 5        | 6         | 7                    |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----------------------|
| 99  | 08-03-591-5   | Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                         | 100 buc |          |           | 2 193,47<br>2 132,00 |
|     | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 32,8000  | 65,00     | 2 132,00             |
|     | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                     | t       | 0,00315  | 2 700,00  | 7,94                 |
|     | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 102,0000 | 0,25      | 25,53                |
|     | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,0400   | 450,00    | 18,00                |
|     | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,0400   | 250,00    | 10,00                |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 372,89               |
| 100 | Pret furnizor | Выключатель двухклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP44                                                                     |         |          |           | 75,75<br>0,00        |
|     | 11003         | Выключатель двухклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP20                                                                     | buc     | 1,0000   | 75,75     | 75,75                |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 1 287,75             |
| 101 | 08-03-591-5   | Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa                                                                                         | 100 buc |          |           | 2 194,07<br>2 132,00 |
|     | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 32,8000  | 65,00     | 2 132,00             |
|     | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                                                     | t       | 0,00315  | 2 700,00  | 8,56                 |
|     | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 102,0000 | 0,25      | 25,51                |
|     | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,0400   | 450,00    | 18,00                |
|     | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,0400   | 250,00    | 10,00                |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 899,57               |
| 102 | Pret furnizor | Выключатель трехклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP44                                                                     |         |          |           | 82,08<br>0,00        |
|     | 1100325       | Выключатель трехклавишный, для скрытой установки, ин=250В, н=10А, степень защиты IP44 ин=250В, н=10А, степень защиты IP20                                 | buc     | 1,0000   | 82,08     | 82,08                |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 3 365,28             |
| 103 | RpEQ06A       | Montarea cutiiei                                                                                                                                          | buc     |          |           | 13,00<br>13,00       |
|     | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                                             | h-om    | 0,2000   | 65,00     | 13,00                |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 7 020,00             |
| 104 |               | Cutie pentru prize si intreruptoare D68x45                                                                                                                | buc     |          |           | 2,50<br>0,00         |
|     | 045513        | Cutie pentru prize si intreruptoare D65                                                                                                                   | buc     | 1,0000   | 2,50      | 2,50                 |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 1 350,00             |
| 105 |               | Рамка одноместная                                                                                                                                         | buc     |          |           | 16,50<br>0,00        |
|     | 0455132       | Рамка одноместная                                                                                                                                         | buc     | 1,0000   | 16,50     | 16,50                |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 4 372,50             |
| 106 |               | Рамка трехместная                                                                                                                                         | buc     |          |           | 52,50<br>0,00        |
|     | 04551325      | Рамка трехместная                                                                                                                                         | buc     | 1,0000   | 52,50     | 52,50                |
|     |               | Total                                                                                                                                                     | lei     |          |           | 2 992,50             |
|     |               | <b>2.18. . Conductori electrici</b>                                                                                                                       |         |          |           |                      |
| 107 | 08-02-412-2   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m   |          |           | 525,67<br>438,10     |
|     | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 6,7400   | 65,00     | 438,10               |
|     | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                      | t       | 0,0006   | 50 000,00 | 29,81                |
|     | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                    | kg      | 0,0200   | 38,00     | 0,76                 |
|     | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                      | 100 buc | 0,3100   | 85,00     | 26,35                |
|     | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                                                        | 10 buc  | 0,8000   | 5,00      | 4,00                 |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                         | 4       | 5       | 6         | 7         |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|     | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 12,2000 | 0,25      | 3,05      |
|     | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                         | 100 buc | 0,0500  | 80,00     | 4,00      |
|     | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0200  | 80,00     | 1,60      |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                             | kg      | 0,1600  | 25,00     | 4,00      |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,0200  | 450,00    | 9,00      |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,0200  | 250,00    | 5,00      |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 2 733,47  |
| 108 |             | Cablu din cupru PV sec.1x4 mm2                                                                                                                            | m       |         |           | 7,33      |
|     |             |                                                                                                                                                           |         |         |           | 0,00      |
|     | 045546      | Cablu din cupru PV sec.1x4 mm2                                                                                                                            | m       | 1,0000  | 7,33      | 7,33      |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 733,00    |
| 109 |             | Cablu din cupru PV sec.1x6 mm2                                                                                                                            | m       |         |           | 10,79     |
|     |             |                                                                                                                                                           |         |         |           | 0,00      |
|     | 0455461     | Cablu din cupru PV sec.1x6 mm2                                                                                                                            | m       | 1,0000  | 10,79     | 10,79     |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 4 531,80  |
| 110 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m   |         |           | 525,89    |
|     |             |                                                                                                                                                           |         |         |           | 438,10    |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 6,7400  | 65,00     | 438,10    |
|     | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                      | t       | 0,0006  | 50 000,00 | 30,03     |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                    | kg      | 0,0200  | 38,00     | 0,76      |
|     | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                      | 100 buc | 0,3100  | 85,00     | 26,35     |
|     | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                        | 10 buc  | 0,8000  | 5,00      | 4,00      |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 12,2000 | 0,25      | 3,05      |
|     | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                         | 100 buc | 0,0500  | 80,00     | 4,00      |
|     | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0200  | 80,00     | 1,60      |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                             | kg      | 0,1600  | 25,00     | 4,00      |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,0200  | 450,00    | 9,00      |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,0200  | 250,00    | 5,00      |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 34 056,91 |
| 111 |             | Cablu din cupru BBΓнг(A)-HF sec.2x1,5 mm2                                                                                                                 | m       |         |           | 7,42      |
|     |             |                                                                                                                                                           |         |         |           | 0,00      |
|     | 0455425437  | Cablu din cupru BBΓнг(A)-HF sec.2x1,5 mm2                                                                                                                 | m       | 1,0000  | 7,42      | 7,42      |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 3 635,80  |
| 112 |             | Cablu din cupru BBΓнг(A)-FRHFLTx sec.2x2,5 mm2                                                                                                            | m       |         |           | 11,00     |
|     |             |                                                                                                                                                           |         |         |           | 0,00      |
|     | 04554254371 | Cablu din cupru BBΓнг(A)-FRHFLTx sec.2x2,5 mm2                                                                                                            | m       | 1,0000  | 11,00     | 11,00     |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 616,00    |
| 113 |             | Cablu din cupru BBΓнг(A)-HF- sec.3x1,5 mm2                                                                                                                | m       |         |           | 9,96      |
|     |             |                                                                                                                                                           |         |         |           | 0,00      |
|     | 04554       | Cablu din cupru BBΓнг(A)-HF- sec.3x1,5 mm2                                                                                                                | m       | 1,0000  | 9,96      | 9,96      |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 57 170,40 |
| 114 |             | Cablu din cupru BBΓнг(A)-HF- sec.4x1,5 mm2                                                                                                                | m       |         |           | 14,13     |
|     |             |                                                                                                                                                           |         |         |           | 0,00      |
|     | 045541      | Cablu din cupru BBΓнг(A)-HF- sec.4x1,5 mm2                                                                                                                | m       | 1,0000  | 14,13     | 14,13     |
|     |             | <i>Total</i>                                                                                                                                              | lei     |         |           | 2 684,70  |
| 115 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri                                                                                                           | 100 m   |         |           | 639,18    |

| 1   | 2           | 3                                                                                                                                                           | 4       | 5       | 6         | 7         |
|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|     |             | metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2                                                  |         |         |           | 510,90    |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 7,8600  | 65,00     | 510,90    |
|     | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                        | t       | 0,00105 | 50 000,00 | 52,52     |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                      | kg      | 0,0200  | 38,00     | 0,76      |
|     | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                        | 100 buc | 0,3100  | 85,00     | 26,35     |
|     | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                          | 10 buc  | 0,8000  | 5,00      | 4,00      |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                            | buc     | 12,2000 | 0,25      | 3,05      |
|     | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0500  | 80,00     | 4,00      |
|     | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                             | 100 buc | 0,0200  | 80,00     | 1,60      |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                 | kg      | 0,3200  | 25,00     | 8,00      |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                               | h-ut    | 0,0400  | 450,00    | 18,00     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                       | h-ut    | 0,0400  | 250,00    | 10,00     |
|     |             | Total                                                                                                                                                       | lei     |         |           | 29 088,91 |
| 116 |             | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-HF sec.3x2,5 mm2                                                                                                                   | m       |         |           | 16,00     |
|     |             |                                                                                                                                                             |         |         |           | 0,00      |
|     | 04555       | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-HF sec.3x2,5 mm2                                                                                                                   | m       | 1,0000  | 16,00     | 16,00     |
|     |             | Total                                                                                                                                                       | lei     |         |           | 60 240,00 |
| 117 |             | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-FRHFLTx sec.3x2,5 mm2                                                                                                              | m       |         |           | 29,92     |
|     |             |                                                                                                                                                             |         |         |           | 0,00      |
|     | 0455525     | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-FRHFLTx sec.3x2,5 mm2                                                                                                              | m       | 1,0000  | 29,92     | 29,92     |
|     |             | Total                                                                                                                                                       | lei     |         |           | 23 337,60 |
| 118 |             | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-FRHFLTx sec.3x4 mm2                                                                                                                | m       |         |           | 32,92     |
|     |             |                                                                                                                                                             |         |         |           | 0,00      |
|     | 045552521   | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-FRHFLTx sec.3x4 mm2                                                                                                                | m       | 1,0000  | 32,92     | 32,92     |
|     |             | Total                                                                                                                                                       | lei     |         |           | 197,52    |
| 119 | 08-02-412-5 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2  | 100 m   |         |           | 1 160,09  |
|     |             |                                                                                                                                                             |         |         |           | 949,00    |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 14,6000 | 65,00     | 949,00    |
|     | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                        | t       | 0,00126 | 50 000,00 | 63,33     |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                      | kg      | 0,0200  | 38,00     | 0,76      |
|     | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                        | 100 buc | 0,3100  | 85,00     | 26,35     |
|     | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                          | 10 buc  | 0,8000  | 5,00      | 4,00      |
|     | 5009061     | Fisa de izolatie                                                                                                                                            | buc     | 12,2000 | 0,25      | 3,05      |
|     | 5009140     | Fise de conexiune                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0500  | 80,00     | 4,00      |
|     | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                             | 100 buc | 0,0200  | 80,00     | 1,60      |
|     | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                 | kg      | 0,4000  | 25,00     | 10,00     |
|     | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                               | h-ut    | 0,1400  | 450,00    | 63,00     |
|     | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                       | h-ut    | 0,1400  | 250,00    | 35,00     |
|     |             | Total                                                                                                                                                       | lei     |         |           | 5 220,42  |
| 120 |             | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-HF sec.5x10,0 mm2                                                                                                                  | m       |         |           | 102,42    |
|     |             |                                                                                                                                                             |         |         |           | 0,00      |
|     | 0455612     | Cablu din cupru BBΓHΓ(A)-HF sec.5x10,0 mm2                                                                                                                  | m       | 1,0000  | 102,42    | 102,42    |
|     |             | Total                                                                                                                                                       | lei     |         |           | 46 089,00 |
| 121 | 08-02-412-6 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2 | 100 m   |         |           | 1 466,23  |
|     |             |                                                                                                                                                             |         |         |           | 1 170,00  |
|     | 1           | Muncitor                                                                                                                                                    | h-om    | 18,0000 | 65,00     | 1 170,00  |
|     | 1011764     | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                        | t       | 0,00137 | 50 000,00 | 71,43     |
|     | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                      | kg      | 0,0200  | 38,00     | 0,77      |
|     | 5009041     | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                        | 100 buc | 0,3100  | 85,00     | 26,34     |
|     | 5009056     | Capace de izolatie                                                                                                                                          | 10 buc  | 0,8000  | 5,00      | 4,00      |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                                                                    | 4       | 5       | 6         | 7        |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|     | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                                     | buc     | 12,2000 | 0,25      | 3,06     |
|     | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                                                                    | 100 buc | 0,0500  | 80,00     | 4,00     |
|     | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc | 0,0200  | 80,00     | 1,60     |
|     | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                          | kg      | 0,4000  | 25,00     | 10,00    |
|     | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut    | 0,2500  | 450,00    | 112,51   |
|     | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut    | 0,2500  | 250,00    | 62,51    |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 513,18   |
| 122 |               | Cablu din cupru ВВГнг(А)-HF sec.5x16,0 mm2                                                                                                                           | m       |         |           | 166,65   |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 0,00     |
|     | 04556123      | Cablu din cupru ВВГнг(А)-HF sec.5x16,0 mm2                                                                                                                           | m       | 1,0100  | 165,00    | 166,65   |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 5 832,75 |
| 123 | 08-02-412-14  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2 | 100 m   |         |           | 1 591,80 |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 1 170,00 |
|     | 1             | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om    | 18,0000 | 65,00     | 1 170,00 |
|     | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                 | t       | 0,00157 | 50 000,00 | 100,00   |
|     | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                               | kg      | 0,0200  | 38,00     | 0,80     |
|     | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                 | 100 buc | 0,3100  | 85,00     | 26,40    |
|     | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                                     | buc     | 12,2000 | 0,25      | 3,00     |
|     | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                                      | 100 buc | 0,0200  | 80,00     | 1,60     |
|     | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                          | kg      | 0,4000  | 25,00     | 10,00    |
|     | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                        | h-ut    | 0,4000  | 450,00    | 180,00   |
|     | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                | h-ut    | 0,4000  | 250,00    | 100,00   |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 79,59    |
| 124 |               | Cablu din cupru ВВГнг(А)-HF sec.5x35 mm2                                                                                                                             | m       |         |           | 363,60   |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 0,00     |
|     | 04556253552   | Cablu din cupru ВВГнг(А)-HF sec.5x35 mm2                                                                                                                             | m       | 1,0100  | 360,00    | 363,60   |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 1 818,00 |
| 125 | RpEQ04A k=0,2 | Montarea cutiei cu cleme                                                                                                                                             | buc     |         |           | 20,80    |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 20,80    |
|     | 7137010011510 | Electromontor                                                                                                                                                        | h-om    | 1,6000  | 65,00     | 20,80    |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 5 491,20 |
| 126 |               | Коробка распаечная с шинкой РЕ для скрытой установки                                                                                                                 | buc     |         |           | 18,34    |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 0,00     |
|     | 045514        | Коробка распаечная с шинкой РЕ для открытой установки                                                                                                                | buc     | 1,0000  | 18,34     | 18,34    |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 4 401,60 |
| 127 |               | Коробка распаечная с шинкой РЕ для открытой установки                                                                                                                | buc     |         |           | 22,50    |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 0,00     |
|     | 0455142       | Коробка распаечная с шинкой РЕ для открытой установки                                                                                                                | buc     | 1,0000  | 22,50     | 22,50    |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 270,00   |
| 128 |               | Клеммная коробка с шинкой РЕ для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов                                                               | buc     |         |           | 22,50    |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 0,00     |
|     | 045514225     | Клеммная коробка с шинкой РЕ для подключения металлических элементов к системе уравнивания потенциалов                                                               | buc     | 1,0000  | 22,50     | 22,50    |
|     |               | Total                                                                                                                                                                | lei     |         |           | 270,00   |
| 129 | 08-02-472-7   | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, 25x4 sectiune 160 mm2 (16 kg)                                                   | 100 m   |         |           | 8 599,86 |
|     |               |                                                                                                                                                                      |         |         |           | 1 384,48 |
|     | 1             | Muncitor                                                                                                                                                             | h-om    | 21,3000 | 65,00     | 1 384,48 |
|     | 1011627       | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5",                                                                                                                     | t       | 0,0040  | 17 500,00 | 66,67    |

| 1   | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                     | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|-----|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|     |                         | tabla, grosime 4-6 mm                                                                                                                                                                                 |         |         |           |                      |
|     | 1011924                 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                         | kg      | 1,3000  | 65,00     | 84,52                |
|     | 1019100                 | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                                | 10 buc  | 8,2000  | 8,00      | 65,62                |
|     | 1019109                 | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                              | 10 buc  | 8,2000  | 8,00      | 65,62                |
|     | 1019373                 | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                                                                                                           | t       | 0,1300  | 23 576,00 | 3 064,86             |
|     | 1019852                 | Vopsea                                                                                                                                                                                                | kg      | 2,3000  | 38,00     | 87,38                |
|     | 5009031                 | Scoabe                                                                                                                                                                                                | 10 buc  | 1,5000  | 2,50      | 3,76                 |
|     | 5009105                 | Suportul corpului de iluminat                                                                                                                                                                         | 10 buc  | 13,4000 | 250,00    | 3 350,00             |
|     | 021102                  | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                         | h-ut    | 0,2500  | 450,00    | 112,48               |
|     | 040502                  | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                 | h-ut    | 3,3600  | 75,00     | 252,00               |
|     | 400002                  | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                 | h-ut    | 0,2500  | 250,00    | 62,48                |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 1 805,97             |
|     |                         | <b>2.19. Tub de protectie PVC</b>                                                                                                                                                                     |         |         |           |                      |
| 130 | 08-02-409-1<br>Kman-0,6 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(se exclude falanse,electrozi,clei,flanse,racordari ,sirma,cartus, inst. sudura,macara ) | 100 m   |         |           | 1 314,75<br>928,20   |
|     | 1                       | Muncitor                                                                                                                                                                                              | h-om    | 23,8000 | 65,00     | 928,20               |
|     | 1019109                 | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                              | 10 buc  | 13,4000 | 8,00      | 107,20               |
|     | 5009031                 | Scoabe                                                                                                                                                                                                | 10 buc  | 6,7000  | 2,50      | 16,75                |
|     | 5009061                 | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                      | buc     | 18,0000 | 0,25      | 4,50                 |
|     | 030902                  | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                    | h-ut    | 15,8000 | 10,00     | 158,00               |
|     | 331451                  | Perforatoare electrice                                                                                                                                                                                | h-ut    | 4,8400  | 15,00     | 72,60                |
|     | 400002                  | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                 | h-ut    | 0,1100  | 250,00    | 27,50                |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 156 323,78           |
| 131 | pret furnizor           | Tub de protectie PVC d=20                                                                                                                                                                             | m       |         |           | 3,75<br>0,00         |
|     | 100053                  | Tub de protectie PVC d=20                                                                                                                                                                             | m       | 1,0000  | 3,75      | 3,75                 |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 44 587,50            |
| 132 | 08-02-409-2             | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(se exclude falanse,electrozi,clei,flanse,racordari ,sirma,cartus, inst. sudura,macara ) | 100 m   |         |           | 2 786,35<br>2 236,00 |
|     | 1                       | Muncitor                                                                                                                                                                                              | h-om    | 34,4000 | 65,00     | 2 236,00             |
|     | 1019109                 | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                              | 10 buc  | 13,4000 | 8,00      | 107,20               |
|     | 5009031                 | Scoabe                                                                                                                                                                                                | 10 buc  | 6,7000  | 2,50      | 16,75                |
|     | 5009061                 | Fisa de izolatie                                                                                                                                                                                      | buc     | 18,0000 | 0,25      | 4,49                 |
|     | 030902                  | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                    | h-ut    | 23,5000 | 10,00     | 235,00               |
|     | 331451                  | Perforatoare electrice                                                                                                                                                                                | h-ut    | 6,9600  | 15,00     | 104,40               |
|     | 400002                  | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                 | h-ut    | 0,3300  | 250,00    | 82,51                |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 1 532,49             |
| 133 | pret furnizor           | Tub de protectie PVC d=32                                                                                                                                                                             | m       |         |           | 8,33<br>0,00         |
|     | 10005432                | Tub de protectie PVC d=32                                                                                                                                                                             | m       | 1,0000  | 8,33      | 8,33                 |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 458,15               |
| 134 | 08-02-396-6             | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                                                                                                        | 100 m   |         |           | 3 603,80<br>1 911,00 |
|     | 1                       | Muncitor                                                                                                                                                                                              | h-om    | 29,4000 | 65,00     | 1 911,00             |
|     | 1011924                 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                                                                                                                                         | kg      | 6,8400  | 65,00     | 444,60               |
|     | 1019100                 | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                                                | 10 buc  | 12,5000 | 8,00      | 100,00               |
|     | 1019103                 | Dibluri de distantare                                                                                                                                                                                 | 100 buc | 0,4000  | 80,00     | 32,00                |
|     | 1019109                 | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                                                              | 10 buc  | 12,5000 | 8,00      | 100,00               |
|     | 021102                  | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                         | h-ut    | 1,0900  | 450,00    | 490,50               |
|     | 030902                  | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                    | h-ut    | 9,1200  | 10,00     | 91,20                |
|     | 040502                  | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                                                 | h-ut    | 2,1600  | 75,00     | 162,00               |
|     | 400002                  | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                 | h-ut    | 1,0900  | 250,00    | 272,50               |
|     |                         | Total                                                                                                                                                                                                 | lei     |         |           | 6 919,29             |
| 135 | pret furnizor           | Металлический неперфорированный лоток                                                                                                                                                                 | buc     |         |           | 127,50               |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                 | 4   | 5      | 6         | 7         |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
|     |               | 50x1500мм L=3 m                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 10001         | Металлический неперфорированный лоток 50x1500мм L=3 m                                                             | buc | 1,0000 | 127,50    | 127,50    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 8 160,00  |
| 136 | pret furnizor | Крышка для короба 150 мм L=3m                                                                                     | buc |        |           | 81,24     |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 10002         | Крышка для короба 150 мм L=3m                                                                                     | buc | 1,0000 | 81,24     | 81,24     |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 5 199,36  |
| 137 | pret furnizor | Разделительная перегородка 25x40 L=3m                                                                             | buc |        |           | 52,50     |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 10003         | Разделительная перегородка 25x40 L=3m                                                                             | buc | 1,0000 | 52,50     | 52,50     |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 3 360,00  |
| 138 | pret furnizor | Кронштейн на стену осн. 200мм                                                                                     | buc |        |           | 20,00     |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 1000121       | Кронштейн на стену осн. 200мм                                                                                     | buc | 1,0000 | 20,00     | 20,00     |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 3 400,00  |
|     |               | <b>3. Costul utilajului</b>                                                                                       |     |        |           |           |
|     |               | <b>3.1. Вводно-распределительное устройство PD1</b>                                                               |     |        |           |           |
| 139 | pret furnizor | Шкаф Вводно-распределительное устройство в комплекте:BZUM-TF-05-250A                                              | set |        |           | 16 765,00 |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 076           | Шкаф Вводно-распределительное устройство в комплекте:BZUM-TF-400A                                                 | buc | 1,0000 | 16 765,00 | 16 765,00 |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 16 765,00 |
| 140 | pret furnizor | Рубильник ВР32-35                                                                                                 | buc |        |           | 623,75    |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 10065         | Рубильник ВР32-35                                                                                                 | buc | 1,0000 | 623,75    | 623,75    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 1 247,50  |
| 141 | pret furnizor | Предохранитель габар.1 ППНИ-35 125A DPP30-125                                                                     | buc |        |           | 60,00     |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 10065125      | Предохранитель габар.1 ППНИ-35 125A DPP30-125                                                                     | buc | 1,0000 | 60,00     | 60,00     |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 180,00    |
| 142 | pret furnizor | Предохранитель габар.1 ППНИ-35 63A                                                                                | buc |        |           | 90,00     |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 100651263     | Предохранитель габар.1 ППНИ-35 63A                                                                                | buc | 1,0000 | 90,00     | 90,00     |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 270,00    |
| 143 | pret furnizor | Трансформаторы тока 125A/5A                                                                                       | buc |        |           | 222,50    |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 1006596       | Трансформаторы тока 125A/5A                                                                                       | buc | 1,0000 | 222,50    | 222,50    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 667,50    |
| 144 | pret furnizor | Трансформаторы тока 75A/5A                                                                                        | buc |        |           | 290,00    |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |
|     | 1006575       | Трансформаторы тока 75A/5A                                                                                        | buc | 1,0000 | 290,00    | 290,00    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                      | lei |        |           | 870,00    |
|     |               | <b>3.2. Главные распределительные щиты PDG2</b>                                                                   |     |        |           |           |
| 145 | pret furnizor | Шкаф металлический исп.IP54 с габаритами 900(h)x400x183мм с установкой в нём- Корпус металлический ПР-1-0 У2 IP54 | buc |        |           | 2 716,67  |
|     |               |                                                                                                                   |     |        |           | 0,00      |



| 1   | 2             | 3                                                                                                                  | 4   | 5      | 6        | 7        |
|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
|     | 077           | Шкаф металлический исп. IP54 с габаритами 900(н)х400х183мм с установкой в нём- Корпус металлический ПР-1-0 У2 IP54 | buc | 1,0000 | 2 716,67 | 2 716,67 |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 2 716,67 |
| 146 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный C10A BA47-29/1/C10A                                                       | buc |        |          | 21,50    |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 100256        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный C10A BA47-29/1/C10A                                                       | buc | 1,0000 | 21,50    | 21,50    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 43,00    |
| 147 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный B16A BA47-29/1/B16A                                                       | buc |        |          | 21,62    |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 100252 B      | -Выключатель автоматический 1-х полюсный B16A BA47-29/1/B16A                                                       | buc | 1,0000 | 21,62    | 21,62    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 21,62    |
| 148 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 3-х полюсный B25A BA47-29/3/ B25A                                                      | buc |        |          | 67,50    |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 100255 B      | -Выключатель автоматический 3-х полюсный B25A BA47-29/3/ B25A                                                      | buc | 1,0000 | 67,50    | 67,50    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 742,50   |
| 149 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 3-х полюсный B32A BA47-29/3/ B32A                                                      | buc |        |          | 84,08    |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 10025232 B    | -Выключатель автоматический 3-х полюсный B32A BA47-29/3/ B32A                                                      | buc | 1,0000 | 84,08    | 84,08    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 252,24   |
| 150 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 3-х полюсный B50A BA47-29/3/ B50A                                                     | buc |        |          | 84,08    |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 10025250 B    | -Выключатель автоматический 3-х полюсный B50A BA47-29/3/ B50A                                                      | buc | 1,0000 | 84,08    | 84,08    |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 252,24   |
| 151 | pret furnizor | -Автоматический выключатель диф. тока, Тн=16А, Тдиф=30мА АВДТ32/В16/30мА                                           | buc |        |          | 171,58   |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 10025816      | -Автоматический выключатель диф. тока, Тн=16А, Тдиф=30мА АВДТ32/В16/30мА                                           | buc | 1,0000 | 171,58   | 171,58   |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 171,58   |
| 152 | pret furnizor | Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4р                                                                   | buc |        |          | 445,00   |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 1002581612    | Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В 4р                                                                   | buc | 1,0000 | 445,00   | 445,00   |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 445,00   |
| 153 | pret furnizor | комплект силовых шин 4х30                                                                                          | set |        |          | 853,20   |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 1006952545    | комплект силовых шин 4х30                                                                                          | buc | 1,0000 | 853,20   | 853,20   |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 853,20   |
| 154 | pret furnizor | комплект нулевой и заземляющей шины 3х20                                                                           | set |        |          | 512,44   |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 1006952546    | комплект нулевой и заземляющей шины 3х20                                                                           | buc | 1,0000 | 512,44   | 512,44   |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 512,44   |
|     |               | <b>3.3. щит аварийного освещения P1A</b>                                                                           |     |        |          |          |
| 155 | pret furnizor | Щит для автоматов ЩРН-12 -1 265 x 310 x 120 мм                                                                     | buc |        |          | 475,00   |
|     |               |                                                                                                                    |     |        |          | 0,00     |
|     | 1000193235    | Щит для автоматов ЩРН-12 -1 265 x 310 x 120 мм                                                                     | buc | 1,0000 | 475,00   | 475,00   |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                                       | lei |        |          | 475,00   |

| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
| 156 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08<br>0,00  |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 92,32          |
|     |               | <b>3.4. Щит распределительный PD A1</b>                                               |     |        |        |                |
| 157 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 850,00<br>0,00 |
|     | 10025306      | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 850,00 | 850,00         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 850,00         |
| 158 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc |        |        | 96,25<br>0,00  |
|     | 100251        | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4Р/40А                                              | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 96,25          |
| 159 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08<br>0,00  |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 184,64         |
| 160 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63<br>0,00  |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 43,26          |
| 161 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58<br>0,00 |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 1 372,64       |
| 162 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 30,00          |
| 163 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отбёрстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отбёрстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34          |
| 164 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отбёрстий                                              | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отбёрстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34          |
| 165 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00<br>0,00 |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 150,00         |
|     |               | <b>3.5. Щит распределительный PD A2</b>                                               |     |        |        |                |

| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
| 166 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 850,00<br>0,00 |
|     | 10025306      | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 850,00 | 850,00         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 850,00         |
| 167 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc |        |        | 96,25<br>0,00  |
|     | 100251        | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4Р/40А                                              | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 96,25          |
| 168 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08<br>0,00  |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 184,64         |
| 169 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63<br>0,00  |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 43,26          |
| 170 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58<br>0,00 |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 1 372,64       |
| 171 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 30,00          |
| 172 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отбёрстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отбёрстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34          |
| 173 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отбёрстий                                              | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отбёрстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34          |
| 174 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00<br>0,00 |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 150,00         |
|     |               | <b>3.6. Щит распределительный PD A3</b>                                               |     |        |        |                |
| 175 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 850,00<br>0,00 |
|     | 10025306      | Бокс для установки автоматических выключателей на 48 модулей: ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 850,00 | 850,00         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 850,00         |
| 176 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А                                                         | buc |        |        | 96,25          |

| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7        |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|     |               | ВН32/4P/32А                                                                           |     |        |        | 0,00     |
|     | 100251        | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4P/40А                                              | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 96,25    |
| 177 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 184,64   |
| 178 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 43,26    |
| 179 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, Iдиф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58   |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, Iдиф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58   |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 1 372,64 |
| 180 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 30,00    |
| 181 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34    |
| 182 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc |        |        | 16,67    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34    |
| 183 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00   |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00   |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 150,00   |
|     |               | <b>3.7. Щит распределительный PD В1</b>                                               |     |        |        |          |
| 184 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67   |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67   |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 667,67   |
| 185 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4P/32А                                             | buc |        |        | 96,25    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 1002512       | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4P/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 96,25    |
| 186 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08    |

| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 69,24          |
| 187 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63<br>0,00  |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 21,63          |
| 188 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58<br>0,00 |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 1 029,48       |
| 189 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 30,00          |
| 190 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 16,67          |
| 191 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 16,67          |
| 192 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00<br>0,00 |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 150,00         |
|     |               | <b>3.8. Щит распределительный PD В2</b>                                               |     |        |        |                |
| 193 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67<br>0,00 |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 667,67         |
| 194 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc |        |        | 96,25<br>0,00  |
|     | 1002512       | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 96,25          |
| 195 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08<br>0,00  |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 69,24          |
| 196 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63<br>0,00  |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 43,26          |

| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
| 197 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58<br>0,00 |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 857,90         |
| 198 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 30,00          |
| 199 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 16,67          |
| 200 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 16,67          |
| 201 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00<br>0,00 |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 150,00         |
|     |               | <b>3.9. Щит распределительный PD В3</b>                                               |     |        |        |                |
| 202 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67<br>0,00 |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 667,67         |
| 203 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc |        |        | 96,25<br>0,00  |
|     | 1002512       | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 96,25          |
| 204 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08<br>0,00  |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 115,40         |
| 205 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63<br>0,00  |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63          |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 21,63          |
| 206 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58<br>0,00 |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58         |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 686,32         |
| 207 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |

| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7        |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 30,00    |
| 208 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 16,67    |
| 209 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc |        |        | 16,67    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 16,67    |
| 210 | pret furnizor | Шина соединительная, 63A, 3P, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00   |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63A, 3P, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00   |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 150,00   |
|     |               | <b>3.10. Щит распределительный PD B4</b>                                              |     |        |        |          |
| 211 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-363-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67   |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЦРВ-363-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67   |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 667,67   |
| 212 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4P/32А                                             | buc |        |        | 96,25    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 1002512       | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4P/32А                                             | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 96,25    |
| 213 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 46,16    |
| 214 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 21,63    |
| 215 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58   |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58   |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 1 201,06 |
| 216 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 30,00    |
| 217 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67    |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00     |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67    |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 16,67    |
| 218 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12                                                        | buc |        |        | 16,67    |

| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7      |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
|     |               | отберстий                                                                             |     |        |        | 0,00   |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67  |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 16,67  |
| 219 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00 |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00 |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 150,00 |
|     |               | <b>3.11. Щит распределительный PD C1</b>                                              |     |        |        |        |
| 220 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67 |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67 |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 667,67 |
| 221 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc |        |        | 96,25  |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 100251        | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4Р/40А                                              | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25  |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 96,25  |
| 222 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08  |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08  |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 115,40 |
| 223 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63  |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63  |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 43,26  |
| 224 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58 |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58 |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 857,90 |
| 225 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00  |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00  |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 30,00  |
| 226 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67  |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67  |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34  |
| 227 | pret furnizor | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc |        |        | 16,67  |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина РЕ на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67  |
|     |               | Total                                                                                 | lei |        |        | 33,34  |
| 228 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00 |
|     |               |                                                                                       |     |        |        | 0,00   |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00 |



| 1   | 2             | 3                                                                                     | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 150,00         |
|     |               | <b>3.12. Щит распределительный PD C2</b>                                              |     |        |        |                |
| 229 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67<br>0,00 |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 667,67         |
| 230 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А ВН32/4Р/32А                                             | buc |        |        | 96,25<br>0,00  |
|     | 100251        | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4Р/40А                                              | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 96,25          |
| 231 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc |        |        | 23,08<br>0,00  |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                            | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 115,40         |
| 232 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                         | buc |        |        | 21,63<br>0,00  |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                          | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 43,26          |
| 233 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА            | buc |        |        | 171,58<br>0,00 |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, 1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА             | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 857,90         |
| 234 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                       | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 60,00          |
| 235 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отберстий, с изоляторами                                | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 33,34          |
| 236 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отберстий                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 33,34          |
| 237 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc |        |        | 150,00<br>0,00 |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                  | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                          | lei |        |        | 150,00         |
|     |               | <b>3.13. Щит распределительный PD D1</b>                                              |     |        |        |                |
| 238 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67<br>0,00 |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36            | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67         |

| 1   | 2             | 3                                                                                           | 4   | 5      | 6      | 7              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------------|
|     |               | УХЛЗ, IP31                                                                                  |     |        |        |                |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 667,67         |
| 239 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А<br>ВН32/4Р/32А                                                | buc |        |        | 96,25<br>0,00  |
|     | 100251        | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4Р/40А                                                    | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 96,25          |
| 240 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х<br>полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                               | buc |        |        | 23,08<br>0,00  |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный<br>В6А ВА47-29/1/В6А                               | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 115,40         |
| 241 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х<br>полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                            | buc |        |        | 21,63<br>0,00  |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный<br>В10А ВА47-29/1/В10А                             | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 43,26          |
| 242 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока,<br>1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА               | buc |        |        | 171,58<br>0,00 |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока,<br>1н=16А, 1диф=30мА АВДТ32/С 16/30мА                | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 857,90         |
| 243 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                             | buc |        |        | 30,00<br>0,00  |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                             | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 60,00          |
| 244 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12<br>отверстий, с изоляторами                                   | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отверстий, с<br>изоляторами                                   | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 33,34          |
| 245 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12<br>отверстий                                                 | buc |        |        | 16,67<br>0,00  |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отверстий                                                    | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 33,34          |
| 246 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                        | buc |        |        | 150,00<br>0,00 |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                        | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 150,00         |
|     |               | <b>3.14. Щит распределительный<br/>PD D2</b>                                                |     |        |        |                |
| 247 | pret furnizor | Бокс для установки автоматических<br>выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0<br>36 УХЛЗ, IP31 | buc |        |        | 667,67<br>0,00 |
|     | 100253061     | Бокс для установки автоматических<br>выключателей на 36 модулей: ЩРВ-36з-0 36<br>УХЛЗ, IP31 | buc | 1,0000 | 667,67 | 667,67         |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 667,67         |
| 248 | pret furnizor | -Выключатель нагрузки, Тн=32А<br>ВН32/4Р/32А                                                | buc |        |        | 96,25<br>0,00  |
|     | 100251        | -Выключатель нагрузки, Тн=40А Н32/4Р/40А                                                    | buc | 1,0000 | 96,25  | 96,25          |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                | lei |        |        | 96,25          |
| 249 | pret furnizor | -Выключатель автоматический 1-х                                                             | buc |        |        | 23,08          |

| 1   | 2             | 3                                                                                                   | 4   | 5      | 6      | 7      |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
|     |               | полосный В6А ВА47-29/1/В6А                                                                          |     |        |        | 0,00   |
|     | 100256251     | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В6А ВА47-29/1/В6А                                          | buc | 1,0000 | 23,08  | 23,08  |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                        | lei |        |        | 115,40 |
| 250 | pret furnizor | --Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                                       | buc |        |        | 21,63  |
|     |               |                                                                                                     |     |        |        | 0,00   |
|     | 100257        | -Выключатель автоматический 1-х полюсный В10А ВА47-29/1/В10А                                        | buc | 1,0000 | 21,63  | 21,63  |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                        | lei |        |        | 43,26  |
| 251 | pret furnizor | --Автоматический выключатель диф. тока, I <sub>n</sub> =16А, I <sub>диф</sub> =30мА АДТ32/С 16/30мА | buc |        |        | 171,58 |
|     |               |                                                                                                     |     |        |        | 0,00   |
|     | 10025835      | -Автоматический выключатель диф. тока, I <sub>n</sub> =16А, I <sub>диф</sub> =30мА АДТ32/С 16/30мА  | buc | 1,0000 | 171,58 | 171,58 |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                        | lei |        |        | 857,90 |
| 252 | pret furnizor | DIN-рейка 600mm                                                                                     | buc |        |        | 30,00  |
|     |               |                                                                                                     |     |        |        | 0,00   |
|     | 100695        | DIN-рейка 600mm                                                                                     | buc | 1,0000 | 30,00  | 30,00  |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                        | lei |        |        | 60,00  |
| 253 | pret furnizor | Нулевая защитная шина N на 12 отбёрстий, с изоляторами                                              | buc |        |        | 16,67  |
|     |               |                                                                                                     |     |        |        | 0,00   |
|     | 04552         | Нулевая защитная шина N на 12 отбёрстий, с изоляторами                                              | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67  |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                        | lei |        |        | 33,34  |
| 254 | pret furnizor | Нулевая защитная шина PE на 12 отбёрстий                                                            | buc |        |        | 16,67  |
|     |               |                                                                                                     |     |        |        | 0,00   |
|     | 04553         | Нулевая защитная шина PE на 12 отбёрстий                                                            | buc | 1,0000 | 16,67  | 16,67  |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                        | lei |        |        | 33,34  |
| 255 | pret furnizor | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                                | buc |        |        | 150,00 |
|     |               |                                                                                                     |     |        |        | 0,00   |
|     | 045531        | Шина соединительная, 63А, 3Р, 1000mm                                                                | buc | 1,0000 | 150,00 | 150,00 |
|     |               | <i>Total</i>                                                                                        | lei |        |        | 150,00 |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.